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577 Paul Snehotta Dauerlauf Köln 1990 MHK 01.49.55 1 1 1

171 Bodo Banischewski  1978 M35 01.51.10 1 2 2

602 Robert Wilms SG Wenden 1987 MHK 01.53.51 2 3 3

1000 Daniel Weiser Team Sensemann 1000 1976 M35 01.54.19 2 4 4

556 Torsten Schneider 7G runergy Laufteam 1972 M40 01.56.25 1 5 5

663 Jürgen Baumhoff Sauerland Gore-Tex Team 1968 M45 01.58.23 1 6 6

590 Ingo Neumann Spvgg Nickenich 1971 M40 02.00.34 2 7 7

437 Alexander Löhr Linz 1975 M35 02.00.43 3 8 8

1002 Thomas Wilde LDR Bad Kreuznach 1964 M50 02.00.53 1 9 9

558 John Achtendung 7G runergy Laufteam 1973 M40 02.01.19 3 10 10

332 Marco Merle  1984 M30 02.02.09 1 11 11

554 Anno Dallmann  1985 MHK 02.02.41 3 12 12

694 Alexander Wolf Brander SV Tri Team 1968 M45 02.02.46 2 13 13

421 Frank Schneider SSG Königswinter 1965 M45 02.03.01 3 14 14

511 Thomas Giesen Bunert - Der Kölner Laufladen 1980 M30 02.03.53 2 15 15

524 Sebastian Weitzel PSV Bonn Triathlon 1981 M30 02.04.35 3 16 16

559 Stefan Wietscher TV Refrath 1981 M30 02.05.58 4 17 17

689 Germano Corazza 7G runergy Laufteam 1972 M40 02.06.05 4 18 18

338 Benedikt Brinsa LT Selhof 1992 MU23 02.06.17 1 19 19

440 Frank Litzinger THR33KY 1966 M45 02.08.06 4 20 20

693 Frank Lippert 1973 M40 02.08.49 5 21 21

49 Stephan van de Weyer Bunert - Der Siegburger Laufladen 1975 M35 02.08.57 4 22 22

570 Clemens Sandscheper TV Rodenkirchen Triathlon 1969 M45 02.09.57 5 23 23

1016 Thomas Nicolay SSG Königswinter 1964 M50 02.10.13 2 24 24

163 Stephan Müll LT Hennef/Sieg 1970 M40 02.10.37 6 25 25

707 Gregor Elskamp Central-Team.de 1971 M40 02.10.41 7 26 26

662 Peter Kirbach SG Holzheim 1969 M45 02.10.50 6 27 27

658 Marco Strack TuS Singhofen 1971 M40 02.10.52 8 28 28

378 Thurid Buch Alfterer SC 1971 W40 02.10.59 1 1 29

652 Sebastian Kugler PSV Bonn Triathlon 1978 M35 02.11.59 5 29 30

706 Jürgen Ley Central-Team.de 1971 M40 02.13.04 9 30 31

234 Chris Fröhlich tv 1860 nassau 1959 M55 02.13.18 1 31 32

632 Christoph Bellings  1981 M30 02.13.59 5 32 33

47 Andreas Schnitzer Lauftreff Königsforst 1971 M40 02.14.11 10 33 34

475 Andreas Mertesacker 7G runergy Laufteam 1990 MHK 02.14.30 4 34 35

232 Simon Roszinsky ASC Rosellen/Neuss 1982 M30 02.14.35 6 35 36

698 Peter Weier PSV Bonn Triathlon 1981 M30 02.14.46 7 36 37

91 Andreas Früh  1965 M45 02.15.27 7 37 38

703 Ingo Kleine LT Ennert Bonn e.V. 1964 M50 02.15.48 3 38 39

54 Michael Theißen Lauftreff Hersel 1959 M55 02.16.03 2 39 40

265 Sven Gerber Brander SV Tri Team 1970 M40 02.16.11 11 40 41

147 Ines Marquardt XTrail-Aktiv 1974 W40 02.16.16 2 2 42

777 Patric Goerdes GORE RUNNING WEAR 1976 M35 02.16.17 6 41 43

585 Maik Lohse Team ERDINGER Alkoholfrei 1982 M30 02.16.42 8 42 44

430 Einiko Franz Lauftreff 1. FC Spich 1975 M35 02.16.48 7 43 45

532 Volker Schmitz Team ERDINGER Alkoholfrei 1973 M40 02.16.55 12 44 46

487 Andreas Ernst  1987 MHK 02.17.18 5 45 47

536 Julia Kümpers SSF Bonn 1992 WU23 02.17.33 1 3 48

128 Christian Koch No preparation 1974 M40 02.17.47 13 46 49

579 Bodo Lange LG Laacher See 1968 M45 02.18.33 8 47 50

650 Stefan Schmidt TSV Dieringhausen 1963 M50 02.18.47 4 48 51

151 Noël Köthe JAMMER NET, LAUF! 1974 M40 02.18.51 14 49 52

322 Giuseppe Alotto Alotto Corre 1966 M45 02.19.03 9 50 53

684 Matthias Knapp GutsMuths-Rennsteiglauf-V 1983 M30 02.19.05 9 51 54

583 Eule Frings Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 02.19.07 3 52 55

339 Hanno Neizert LT Siebengebirge 1960 M50 02.19.18 5 53 56

523 Stefan Hörstemeier TV Witzhelden 1977 M35 02.19.20 8 54 57

1023 Matthias Neuburger LG Bambule WW 1974 M40 02.19.30 15 55 58

27 Thomas Kohlgrüber SG Agathaberg 1966 M45 02.19.34 10 56 59

335 Grégoire Salmi Marathon Soest 1981 M30 02.19.48 10 57 60

568 Michael Bünning SSF Bonn Triathlon 1971 M40 02.19.50 16 58 61

546 Ralf Weier Marathon-Club Menden 1963 M50 02.19.58 6 59 62

273 Martin Schenk LT Hennef/Sieg 1979 M35 02.20.03 9 60 63

665 Stefan Wirths TSV Dieringhausen 1968 M45 02.20.05 11 61 64

400 Markus Haas LLG Wustweiler 1975 M35 02.20.28 10 62 65

483 Christian Roersch PSV Bonn Triathlon 1981 M30 02.20.32 11 63 66

540 Sergej Dachtler ASV Köln Triathlon 1973 M40 02.20.35 17 64 67
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120 Kai Runkel Lauftreff Oberkassel 1969 M45 02.20.41 12 65 68

104 Jan Roggemann Team Polizei Köln 1988 MHK 02.20.44 6 66 69

695 Andreas Poll 1963 M50 02.21.19 7 67 70

5 Denis Wiemers Brühler TV 1879 1986 MHK 02.21.36 7 68 71

96 Günter Leykum 7G runergy Laufteam 1967 M45 02.21.37 13 69 72

26 Barbara Jedras Tusem Essen 1970 W40 02.21.38 3 4 73

110 Ad Prinsen Beginnen is nix 1962 M50 02.21.40 8 70 74

519 Jens Göricke THR33KY 1985 MHK 02.21.53 8 71 75

418 Frank Witzler TV Urbar 1962 M50 02.21.58 9 72 76

109 Christoph Dr. Otto SSF Bonn Triathlon 1962 M50 02.22.01 10 73 77

597 Bärbel Büschemann LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1965 W45 02.22.03 1 5 78

561 Robert Gotto LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1957 M55 02.22.13 4 74 79

646 Sven Rahner 1997 MU23 02.22.16 2 75 80

390 Clemens Houbé TuS Köln rrh 1957 M55 02.22.20 5 76 81

550 Christian Steinhäuser Team Bauchfleisch 1978 M35 02.22.23 11 77 82

1032 Roland Prehm THC Brühl 1965 M45 02.22.33 14 78 83

681 Rainer Zensen 1969 M45 02.22.37 15 79 84

594 Marc Schütte 1. Kölner Laufstall 1975 M35 02.22.39 12 80 85

633 Anne Gerlach  1976 W35 02.22.43 1 6 86

1007 Udo Schneider LT Siebengebirge 1966 M45 02.22.55 16 81 87

236 Peter Adam  1984 M30 02.23.07 12 82 88

526 Tim Grüber KKC Sulden 1982 M30 02.23.08 13 83 89

604 Jens Lier  1978 M35 02.23.10 13 84 90

557 Julia Einenkel 7G runergy Laufteam 1981 W30 02.23.12 1 7 91

142 Holger Krahe  1976 M35 02.23.43 14 85 92

52 Thorsten Bonn LT Siebengebirge 1978 M35 02.23.46 15 86 93

307 Susanne Vizzari speed»cat 1977 W35 02.23.52 2 8 94

476 Heiko Scholtessen Haste nicht gesehen 1981 M30 02.23.58 14 87 95

399 Markus Rosellen  1973 M40 02.24.03 18 88 96

503 Klaus Mähner SG Holzheim 1968 M45 02.24.17 17 89 97

489 Boris Müller  1973 M40 02.24.31 19 90 98

117 Dirk Kläffgen THR33KY 1973 M40 02.25.00 20 91 99

315 Sabrina Wurzinger TuS Kreuzweingarten-Rheder 1981 W30 02.25.03 2 9 100

218 Johannes Müller Bundespolizei 1962 M50 02.25.04 11 92 101

499 Thomas Wichmann Lauftreff Köln Süd 1967 M45 02.25.12 18 93 102

297 Markus Bergrath Moritzebillys 1976 M35 02.25.20 16 94 103

78 Sebastian Stula Turboschnecken 1979 M35 02.25.26 17 95 104

261 Andreas Pilz  1974 M40 02.25.37 21 96 105

576 Silvia Heift Alfterer SC 1978 W35 02.25.49 3 10 106

18 Pascal Grötzsch Mountain Cracks 1988 MHK 02.25.53 9 97 107

490 Johannes Kresimon Crazymoon 1969 M45 02.25.56 19 98 108

316 Manuel Spykermann TuS Kreuzweingarten-Rheder 1968 M45 02.25.58 20 99 109

67 Ole Comes TuS Kreuzweingarten-Rheder 1973 M40 02.25.59 22 100 110

1 Egbert Feddersen LT Venusberg 1956 M55 02.26.04 6 101 111

263 Ralf Sachen LT Venusberg 1968 M45 02.26.09 21 102 112

93 Silke Kaliner Selbstläufer SV Altenahr 1969 W45 02.26.26 2 11 113

416 Eckhard Oppermann  1959 M55 02.26.30 7 103 114

29 Claas Gödecke SSF Bonn Triathlon 1973 M40 02.26.39 23 104 115

122 Guido Schmidt-Haupt 7G runergy Laufteam 1968 M45 02.26.55 22 105 116

1077 Volker Brusius 7G runergy Laufteam 1971 M40 02.26.59 24 106 117

143 Frank Thienel Viva Vegan 1962 M50 02.27.13 12 107 118

578 Marc Zacher SSC Köln 98 1979 M35 02.27.15 18 108 119

683 Andi Schumacher 1968 M45 02.27.19 23 109 120

1037 Till Hofmann  1966 M45 02.27.22 24 110 121

444 Christoph Klaren SSF Bonn Triathlon 1974 M40 02.27.32 25 111 122

198 Elke Klein  1980 W30 02.27.34 3 12 123

705 Chritoph Berghaus 1972 M40 02.27.36 26 112 124

350 Ulrike Krieg Alfterer SC 1972 W40 02.27.37 4 13 125

389 Christian Manunzio Bunert - Der Siegburger Laufladen 1982 M30 02.27.40 15 113 126

233 Matthias Rück TG Neuss 1982 M30 02.28.06 16 114 127

521 Wolfgang Hurtz Winterscheid 1964 M50 02.28.28 13 115 128

598 Torsten Baltrusch LC Solbad Ravensberg 1966 M45 02.28.35 25 116 129

423 Markus Hamacher Team AZ West 1967 M45 02.28.51 26 117 130

95 Horst Marzi LT Heimbach-Weis 1960 M50 02.28.55 14 118 131

692 Jonas Siemetzki 1972 M40 02.29.01 27 119 132

645 Steven Rahner  1992 MU23 02.29.14 3 120 133

493 Wolfgang Dilla LV Oelde 1965 M45 02.29.31 27 121 134
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455 Sabine Korz LAZ Puma Rhein-Sieg 1980 W30 02.29.39 4 14 135

611 Ralf Knips SSF Bonn Triathlon 1970 M40 02.29.42 28 122 136

354 Michael Bobeth Dauerlaufschule Köln 1962 M50 02.29.47 15 123 137

627 Patrik Flores Team ERDINGER Alkoholfrei 1973 M40 02.29.50 29 124 138

203 A.w. Kali  1973 M40 02.29.54 30 125 139

562 Alfons Schwarze  1965 M45 02.30.01 28 126 140

15 Niklas Heinemann  1980 M30 02.30.03 17 127 141

699 Sabine Rudo Brühler TV 1879 1982 W30 02.30.06 5 15 142

424 Andrew Owen Team Ice Cream Glove 1973 M40 02.30.19 31 128 143

514 Christian Rohmer  1971 M40 02.30.29 32 129 144

62 Peter Manuel  1988 MHK 02.30.36 10 130 145

582 Annette Frings Selbstläufer SV Altenahr 1963 W50 02.30.41 1 16 146

482 Sandra Fätsch LSG Zeiskam / TEA 1973 W40 02.30.48 5 17 147

305 Jeroen Kouwenberg Scopias 1964 M50 02.30.58 16 131 148

253 Arnout van Son LT Siebengebirge 1966 M45 02.31.12 29 132 149

704 Dennis Sommer Stinfit 1974 M40 02.31.44 33 133 150

396 Bernd König  1970 M40 02.31.50 34 134 151

431 Tobias Hohagen Team Ice Cream Glove 1984 M30 02.32.01 18 135 152

492 Frank Städele Köln-Marathon-SkateTeamer 1982 M30 02.32.11 19 136 153

87 Daniel Fink Laufmonster 1979 M35 02.32.21 19 137 154

401 Lutz Stephan Papst  1959 M55 02.32.30 8 138 155

375 Maurits van der Heijde HLC Onstwedde 1964 M50 02.32.31 17 139 156

38 Steven Schilling SSF Bonn Triathlon 1965 M45 02.32.57 30 140 157

51 Holger Neven BSG RheinEnergie 1976 M35 02.32.58 20 141 158

641 Carsten Schwertfeger schwertfeger hits the Road 1968 M45 02.33.01 31 142 159

186 Dirk Petersilie Laufspass SW Sende Team RAIDLIGHT 1968 M45 02.33.18 32 143 160

591 Rudi Nick LG Laacher See 1971 M40 02.33.25 35 144 161

336 Frank Riedel Stark Ind. 1980 M30 02.33.39 20 145 162

648 Elke Melzer Alfterer SC 1963 W50 02.33.48 2 18 163

17 Alexander Thelen Polizei Köln 1986 MHK 02.33.53 11 146 164

691 Jan Kratz TV Refrath 1985 MHK 02.33.53 11 146 164

690 Tobias Kratz TV Refrath 1995 MU23 02.33.53 4 146 164

644 Silvano Rahner  1962 M50 02.33.58 18 149 167

208 Herbert Schleschitz  1956 M55 02.34.04 9 150 168

107 Martin Peschtrich Laufspass SW Sende 1963 M50 02.34.08 19 151 169

1035 Uta Peiler  1960 W50 02.34.12 3 19 170

441 Maximilian Wiemer Feuerwehr Lohmar 1986 MHK 02.34.39 13 152 171

321 Eberhard Noack  1963 M50 02.34.40 20 153 172

555 Heide Schneider 7G runergy Laufteam 1969 W45 02.34.41 3 20 173

496 Ralf Stein  1967 M45 02.34.50 33 154 174

657 Malte Beyer 1988 MHK 02.34.51 14 155 175

220 Arndt Ruhrmann Marathonfreunde Essen-Horst 1970 M40 02.34.53 36 156 176

531 Heidrun Voigt  1964 W50 02.34.56 4 21 177

221 Christoph Weiß Marathonfreunde Essen-Horst 1969 M45 02.34.57 34 157 178

207 Thomas Kruppa  1972 M40 02.34.59 37 158 179

386 Christian Scheckel  1977 M35 02.35.01 21 159 180

687 Thorsten Britz Spvgg Nickenich 1975 M35 02.35.10 22 160 181

213 Antje Wietscher TV Refrath 1956 W55 02.35.18 1 22 182

371 Matthias Haaser TV Witzhelden 1966 M45 02.35.18 35 161 182

614 Ralph Dimke  1965 M45 02.35.27 36 162 184

1018 Uwe Liebe-Beyer MCI Ittenbach 1960 M50 02.35.29 21 163 185

639 Ilona Schlegel Melpomene Bonn 1966 W45 02.35.31 4 23 186

4 Oliver Quardt  1975 M35 02.35.38 23 164 187

510 Inge Roersch Bunert - Der Kölner Laufladen 1983 W30 02.35.44 6 24 188

172 Florian Sixtus MACH3 Köln e.V. 1973 M40 02.35.58 38 165 189

433 Stephan Ahlgrim ASV St. Augustin 1964 M50 02.36.02 22 166 190

356 Christian Jung TSV Krofdorf-Gleiberg 1982 M30 02.36.33 21 167 191

572 Carina Jochum  1974 W40 02.36.36 6 25 192

410 Alex Heinrichs TriAlex 1966 M45 02.36.45 37 168 193

702 H-P Simon 1962 M50 02.36.48 23 169 194

376 Annette van der Heijde van der Wal HLC Onstwedde 1964 W50 02.36.51 5 26 195

329 Moritz Weresow  1990 MHK 02.36.52 15 170 196

340 Felix Hebenstreit Laufladen Bonn 1992 MU23 02.37.06 5 171 197

472 Hans-Joachim Katholing  1956 M55 02.37.35 10 172 198

680 Stefan Gora 1976 M35 02.37.45 24 173 199

94 Timo Taetz LT Emilia 1975 M35 02.37.49 25 174 200

286 Maik Keller Gebirgspionierbataillon 8 1972 M40 02.38.04 39 175 201
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600 Stefanie Prehm  1971 W40 02.38.06 7 27 202

119 Lars Heßling  1977 M35 02.38.08 26 176 203

300 Annette Melzer SSG Königswinter 1962 W50 02.38.11 6 28 204

548 Gregor Nassen VfL Waldbreitbach 1967 M45 02.38.11 38 177 204

451 Juan Carlos Rendón Valencia ManizalesPower 1970 M40 02.38.27 40 178 206

661 Mark Holzapfel 1973 M40 02.38.49 41 179 207

157 Doris Remshagen TV Refrath 1967 W45 02.38.50 5 29 208

381 Daniel Schlecht Das Bergmonster 1974 M40 02.38.57 42 180 209

501 Tim Heyner trailrocker.de 1976 M35 02.38.58 27 181 210

1009 Peter Weiland  1963 M50 02.39.00 24 182 211

560 Rainer Herzog  1968 M45 02.39.06 39 183 212

700 Olli Blau Triathlöwen Bremen 1977 M35 02.39.10 28 184 213

580 Thomas Nierlich  1971 M40 02.39.13 43 185 214

474 Marco Seyfarth BSG BML Bonn 1973 M40 02.39.15 44 186 215

299 Lukas Melzer Uni Bonn 1991 MHK 02.39.19 16 187 216

673 Jochen Diegel TSV Dieringhausen 1961 M50 02.39.24 25 188 217

566 Boris Tiemann  1966 M45 02.39.26 40 189 218

100 Jessica Junker Meddys LWT Koblenz 1969 W45 02.39.29 6 30 219

288 Cornelius Heß  1982 M30 02.39.33 22 190 220

370 Markus Berens  1967 M45 02.39.46 41 191 221

405 Monika Albers  1962 W50 02.39.57 7 31 222

637 Jochen Seiler  1970 M40 02.40.00 45 192 223

636 Lars Völkering SV Wormersdorf 1969 M45 02.40.19 42 193 224

607 Carsten Bidinger  1974 M40 02.40.37 46 194 225

98 Frank Blotta  1968 M45 02.40.40 43 195 226

1014 Edwin Roth LG DUV 1953 M60 02.40.41 1 196 227

138 Thomas Wollweber Marathonfreunde Essen-Horst 1966 M45 02.40.57 44 197 228

608 Andreas Loos  1968 M45 02.41.08 45 198 229

498 Enzo Parisi IL Capello 1968 M45 02.41.11 46 199 230

584 Eva Schreich frontrunner cologne 1977 W35 02.41.13 4 32 231

325 Uschi Smeets Mönchengladbacher LG 1965 W45 02.41.20 7 33 232

8 Thomas Tiggesmeier Hamburger SV 1975 M35 02.41.24 29 200 233

517 Natalie Hoffmann-Lenz  1971 W40 02.41.26 8 34 234

257 Hans Faassen Scopias 1954 M60 02.41.29 2 201 235

543 Dawid Jakubowski  1987 MHK 02.41.34 17 202 236

528 Michael Mertens LC Entenhausen 1980 M30 02.41.44 23 203 237

596 Klaus Rawe Frontrunner Cologne 1968 M45 02.41.56 47 204 238

619 Michael Tschochner  1967 M45 02.41.59 48 205 239

547 Jan Kuhfuß Vitalis Linz 1983 M30 02.42.03 24 206 240

262 Martin Wagner  1968 M45 02.42.06 49 207 241

167 Grit Baedeker-Leisen STORM-Team Triathlon 1970 W40 02.42.11 9 35 242

391 Oliver Riedel TSV Dieringhausen 1979 M35 02.42.15 30 208 243

161 Oliver Heitger Lauf Löwen Lichtenbroich 1967 M45 02.42.23 50 209 244

466 Markus Junker  1963 M50 02.42.39 26 210 245

450 Sandra Reichardt TuS Schupbach 1971 W40 02.42.41 10 36 246

132 Benjamin Naumann Die Bergischen Jungs/Wuppertal 1977 M35 02.42.42 31 211 247

278 Dominik Isken  1975 M35 02.42.45 32 212 248

77 Michael Stracke BMT Beethovenpark Köln 1963 M50 02.42.56 27 213 249

191 Uwe Schütz  1964 M50 02.42.56 27 213 249

491 Georg Brathe Spiridon Haltern 1970 M40 02.42.59 47 215 251

256 Kirstin Vörkel SSF Bonn Triathlon 1971 W40 02.43.01 11 37 252

470 Ingo Junker Meddys LWT Koblenz 1965 M45 02.43.03 51 216 253

140 Sebastian Schröter  1980 M30 02.43.05 25 217 254

586 Thomas Konradi Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 02.43.07 11 218 255

226 Wolfgang Vianden andare sport 1965 M45 02.43.14 52 219 256

84 Andreas Hansmeier SC Espeln 1971 M40 02.43.46 48 220 257

616 Klaus Guido Unverzagt  1966 M45 02.43.52 53 221 258

634 Pawel Kopec KOTLY PLESZEW 1975 M35 02.43.52 33 221 258

449 Guido Reichardt Windhund 1964 M50 02.44.04 29 223 260

127 Jürgen Karthaus DJK Kleinenbroich 1963 M50 02.44.11 30 224 261

79 Marcel Meinecke  1969 M45 02.44.20 54 225 262

309 Juergen Kohl LT SV Westum 1966 M45 02.44.22 55 226 263

618 Daniela Zoschke  1983 W30 02.44.24 7 38 264

216 André Wilms Lauftreff Köln Süd 1983 M30 02.44.28 26 227 265

593 Andrea Hark Pulheimer SC 1960 W50 02.44.28 8 39 265

170 Mike Spoerer ASV Süchteln 1994 MU23 02.44.33 6 228 267

445 Norbert Thome Spiridon Hochwald e.V. 1965 M45 02.44.34 56 229 268
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19 Stephan Weghaus  1972 M40 02.44.50 49 230 269

115 Hans Köngeter SCB Horrem 1954 M60 02.44.53 3 231 270

121 Oliver Rösch SSF Bonn Triathlon 1968 M45 02.45.05 57 232 271

111 Henrik Schirner  1967 M45 02.45.09 58 233 272

280 Jacob Stevens  1980 M30 02.45.16 27 234 273

363 Christian Kollmann  1968 M45 02.45.18 59 235 274

457 Nicole Welkenhuyzen  1988 WHK 02.45.24 1 40 275

435 Oliver Meyer LeoGoesRunning Team 1963 M50 02.45.35 31 236 276

438 Knut Hooge TV 1861 Bad Ems 1968 M45 02.45.37 60 237 277

271 Tim Auracher  1974 M40 02.45.38 50 238 278

403 Ralf Urbach SG Holzheim 1961 M50 02.45.41 32 239 279

589 Volodymyr Medyany  1964 M50 02.45.45 33 240 280

88 Olaf Kiel  1969 M45 02.45.48 61 241 281

407 Sascha Henk LT Windhagen 1977 M35 02.45.52 34 242 282

192 Manfred Kautzky SV Unkel Abt:Männerturnen 1953 M60 02.45.55 4 243 283

212 Hans-Jürgen Dinter VFL Wehbach 1972 M40 02.45.58 51 244 284

553 Gerd Bosbach ESV Gremberghoven 1953 M60 02.46.09 5 245 285

617 Michael Schmitt LV Bad Honnef 1966 M45 02.46.16 62 246 286

527 Lisa Meffert-Keller  1985 WHK 02.46.22 2 41 287

9 Steffen Viele St. Augustin 1968 M45 02.46.29 63 247 288

124 Frank Maasbüll Laufteam Sonderbusch 1969 M45 02.46.32 64 248 289

152 Frank Neumann SG Sparkasse Aachen 1967 M45 02.46.34 65 249 290

328 Anna Sophie Zumegen USC Kiel 1992 WU23 02.46.37 2 42 291

311 Jürgen Anders  1965 M45 02.46.37 66 250 291

485 Wolfgang Bolle ESV Gremberghoven 1960 M50 02.46.44 34 251 293

308 Sylva Kohl LT SV Westum 1960 W50 02.46.55 9 43 294

609 Matthias Friede  1967 M45 02.46.58 67 252 295

379 Uwe Schenk  1967 M45 02.46.59 68 253 296

323 Thorsten Jost  1977 M35 02.47.12 35 254 297

45 Michael Bruns  1973 M40 02.47.25 52 255 298

279 Joachim Arp LT Hersel 1983 M30 02.47.28 28 256 299

408 Christoph Schmitz  1976 M35 02.47.30 36 257 300

188 Christiane Bader TSV Bayer 04 Leverkusen 1970 W40 02.47.43 12 44 301

86 Reinhard Klingen Laufmonster 1966 M45 02.47.47 69 258 302

497 Ulrich Schünke  1963 M50 02.48.02 35 259 303

461 Roy Driessen  1975 M35 02.48.06 37 260 304

274 Salvatore Alotto Alotto Corre 1971 M40 02.48.17 53 261 305

686 Martin Zimmer 1969 M45 02.48.18 70 262 306

355 Stephanie Brinkmann PV-Triathlon Witten 1970 W40 02.48.20 13 45 307

164 Brigitte Pilgram  1967 W45 02.48.21 8 46 308

696 Christiane Fritsche PSV Bonn Triathlon 1981 W30 02.48.24 8 47 309

697 Matthias Henemann Black & White Worms 1981 M30 02.48.24 29 263 309

238 Matje Soree Scopias 1959 M55 02.48.35 12 264 311

456 Iris Lenhard Frankfurter Schwimmclub 1966 W45 02.48.41 9 48 312

1033 Oliver Onusseit  1967 M45 02.48.46 71 265 313

406 Hans Albers  1954 M60 02.48.49 6 266 314

454 Matthias Albert LT TuS Meindorf 1962 M50 02.48.51 36 267 315

1008 Schorsch Kremb Alles für Bastian (1. Fc Spich) 1943 M70 02.48.53 1 268 316

404 Alexander Hausen De Friedaachs Fründe 1964 M50 02.49.06 37 269 317

228 Sascha Franke  1981 M30 02.49.12 30 270 318

194 Klaus Brehm  1970 M40 02.49.15 54 271 319

252 Michaela Nicht PSV Brühl Triathlon Team 1978 W35 02.49.28 5 49 320

197 Til Specht  1980 M30 02.49.31 31 272 321

178 Detlef Plachta Scania Deutschland Motoren 1968 M45 02.49.34 72 273 322

92 Horst Schwendt  1968 M45 02.49.40 73 274 323

545 Ralf Bersem  1969 M45 02.49.40 73 274 323

587 Volker Seidel  1965 M45 02.49.49 75 276 325

37 Markus Fuchs  1976 M35 02.49.56 38 277 326

116 Karsten Hippe Team ERDINGER Alkoholfrei 1973 M40 02.49.57 55 278 327

21 Marc Wilhelm Reucher  1967 M45 02.50.01 76 279 328

275 Matthias Seuffert  1971 M40 02.50.10 56 280 329

653 Thorsten Kukovicic Mario Party Crew 1986 MHK 02.50.17 18 281 330

341 Roland Steber  1972 M40 02.50.23 57 282 331

505 Frank Stein TUS 82 Opladen 1963 M50 02.50.29 38 283 332

672 Natascha Huber TSV Dieringhausen 1980 M30 02.50.34 32 284 333

426 Wilfred Schrombgens Scopias 1968 M45 02.50.46 77 285 334

251 Jan Latzelsberger Rennmäuse Heiderhof 1973 M40 02.50.48 58 286 335
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448 Dirk Güß SSF Bonn 1967 M45 02.51.05 78 287 336

368 Oliver Ogrizek Team Top Race Germany 1982 M30 02.51.08 33 288 337

432 Theo Lipp Bad Honnef 1964 M50 02.51.11 39 289 338

57 Patrick Folkersma CQ Marathon Team Cologne 1970 M40 02.51.13 59 290 339

655 Meinert Jacobsen  1964 M50 02.51.14 40 291 340

488 Roland Müller Rakete Hüls 1967 M45 02.51.16 79 292 341

166 Jasmin Schlaak  1963 W50 02.51.19 10 50 342

516 Anni Spitz LT Siebengebirge 1967 W45 02.51.51 10 51 343

685 Stefan Beck 1967 M45 02.51.53 80 293 344

508 Russell Isaacs  1982 M30 02.51.55 34 294 345

1001 Michael Waldoff ASV Köln 1961 M50 02.52.07 41 295 346

217 Markus Ruderath LT Ennert Bonn e.V. 1980 M30 02.52.22 35 296 347

520 Svenja Oguz Crossfit Team Samurai 1981 W30 02.52.24 9 52 348

495 Guenter Lehnert LC RAPID DORTMUND 1961 M50 02.52.29 42 297 349

123 Frank Haubrich THR33KY 1970 M40 02.52.35 60 298 350

615 Alistair Gates Team NZL 1977 M35 02.52.38 39 299 351

599 Alexis Henrard OCCAR 1980 M30 02.52.46 36 300 352

628 Thomas Gaborit  1979 M35 02.52.46 40 300 352

380 Heike Kosmol ESV Gremberghoven 1970 W40 02.52.52 14 53 354

348 Lothar Lünendonk Team Crazyluenis Korschenbroich 1952 M60 02.52.55 7 302 355

39 Dennis Wardenburg  1976 M35 02.52.56 41 303 356

551 Robert Malz LT Ennert Bonn e.V. 1988 MHK 02.52.58 19 304 357

647 Michael Hellmann 7G runergy Laufteam 1967 M45 02.53.00 81 305 358

541 Oliver Neu Marathonfreunde Essen-Horst 1967 M45 02.53.01 82 306 359

160 Markus Schmitz LT Elsen-Wewer 1976 M35 02.53.03 42 307 360

512 Cecile Casenobe Bunert - Der Kölner Laufladen 1965 W45 02.53.05 11 54 361

513 Robert Franke Bunert - Der Kölner Laufladen 1960 M50 02.53.05 43 308 361

165 Wolfgang Neubauer  1968 M45 02.53.14 83 309 363

298 Alexander Kauz SC Waldkirch 1958 M55 02.53.16 13 310 364

283 Christoph von Damm Harzrunner 1969 M45 02.53.21 84 311 365

183 Beate Pfeil-Bonnin PSV Bonn Triathlon 1961 W50 02.53.26 11 55 366

534 Dirk Hörnle PSV Bonn Triathlon 1967 M45 02.53.26 85 312 366

425 Udo Schüller JAMMER NET, LAUF! 1963 M50 02.53.47 44 313 368

452 Dominik Wagner  1973 M40 02.54.10 61 314 369

606 Thomas Klingen FC St. Pauli Marathon 1980 M30 02.54.23 37 315 370

211 Hartmut Lange Die Unverbesserlichen 1959 M55 02.54.32 14 316 371

282 Roland Hoenen  1970 M40 02.54.41 62 317 372

362 Karl Mathaeus  1959 M55 02.54.45 15 318 373

136 Dirk Melzer Frontrunner Cologne 1963 M50 02.54.53 45 319 374

327 Holger Amelung SSV Strümp 1956 M55 02.54.55 16 320 375

196 Andrea Vogg SSF Bonn 1964 W50 02.54.57 12 56 376

676 Norbert Wentzel TSV Dieringhausen 1973 M40 02.54.58 63 321 377

468 Ulrich Biesenbach SG Agathaberg 1965 M45 02.55.00 86 322 378

11 Guido Koch  1975 M35 02.55.01 43 323 379

414 Oliver Paulussen  1968 M45 02.55.19 87 324 380

581 Nicola Wojtzyk TV Rosbach 1988 WHK 02.55.25 3 57 381

443 Karsten Oehme LT TuS Mondorf 1967 M45 02.55.26 88 325 382

393 Michael Armbrust LT Hennef/Sieg 1974 M40 02.55.28 64 326 383

624 Michael Heidchen VfL Engelskirchen 1955 M55 02.55.30 17 327 384

272 Michael Wank LT Hennef/Sieg 1969 M45 02.55.31 89 328 385

177 Daniel Laack Cologne Spartaner 1987 MHK 02.55.43 20 329 386

184 Joana Fries  1985 WHK 02.55.43 4 58 386

346 Marco Grewe und wech.. 1967 M45 02.55.50 90 330 388

101 Dr. Dieter Mons Troisdorfer LG M.U.T. 1955 M55 02.55.58 18 331 389

114 Carlo Orru  1965 M45 02.56.02 91 332 390

667 Housein Deli LSG Wind Immobilien 1979 M35 02.56.37 44 333 391

670 Mike Sieburg LSG Wind Immobilien 1957 M55 02.56.37 19 333 391

668 Sebastian Dahs LSG Wind Immobilien 1980 M30 02.56.37 38 333 391

669 Sebastian Strödke LSG Wind Immobilien 1983 M30 02.56.37 38 333 391

666 Sebastian Wind LSG Wind Immobilien 1977 M35 02.56.37 44 333 391

626 Patrick Urbanczik  1978 M35 02.57.00 46 338 396

417 Anke Misch VFL Wehbach 1966 W45 02.57.17 12 59 397

365 Stefan Boenigk  1963 M50 02.57.20 46 339 398

195 Michael Vogg SSF Bonn Triathlon 1962 M50 02.57.26 47 340 399

1015 Albert Klein LT Siebengebirge 1952 M60 02.57.30 8 341 400

290 Andreas Tölke  1967 M45 02.57.38 92 342 401

610 Helmuth Weil Weiraflex 1969 M45 02.57.47 93 343 402
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458 Jason Tzagkarakis Ausdauerschule by bunert 1962 M50 02.58.06 48 344 403

605 Dirk Böhmann TV Alberich 1968 M45 02.58.21 94 345 404

73 Ingrid Lenz LT TuS Mondorf 1956 W55 02.58.22 2 60 405

529 Lars Terörde Triathlon Team Ratingen 08 1969 M45 02.58.26 95 346 406

373 Andreas Kumpf  1965 M45 02.58.33 96 347 407

674 Dagmar Bange TSV Dieringhausen 1972 W40 02.58.39 15 61 408

1022 Gregor Pingel  1949 M65 02.58.39 1 348 408

268 Rudolf Tölkes LT Ennert Bonn e.V. 1958 M55 02.58.44 20 349 410

446 Gisela Thome Spiridon Hochwald e.V. 1969 W45 02.58.46 13 62 411

656 Axel Heil  1962 M50 02.59.13 49 350 412

347 Jörg Burchart  1969 M45 02.59.15 97 351 413

623 Norbert Nagel  1966 M45 02.59.18 98 352 414

361 Hartmut Skarda Lauffreunde HADI Wesel 1967 M45 02.59.55 99 353 415

592 Anne Ley-Frings Selbstläufer SV Altenahr 1963 W50 03.00.09 13 63 416

206 Jens Janke Germania Reusrath 1982 M30 03.00.11 40 354 417

575 Reinhard Eichel LT TuS Mondorf 1955 M55 03.00.13 21 355 418

677 Holger Grau VfB Lövenich 1969 M45 03.00.14 100 356 419

535 Gerald Felber LG - Apfelland 1968 M45 03.00.27 101 357 420

442 Syrus Djamalpour  1965 M45 03.00.29 102 358 421

241 Detlef Bonk LLG 80 Nordpark Köln 1955 M55 03.00.57 22 359 422

333 Bernhardt Schlaak  1959 M55 03.00.59 23 360 423

428 Frank Schmickler  1965 M45 03.01.02 103 361 424

69 Thomas Blum  1971 M40 03.01.02 65 361 424

701 Daniel Leineweber 1966 M45 03.01.05 104 363 426

357 Gaby Köhn Running Friends Bedburg 1964 W50 03.01.07 14 64 427

552 Gerhard Malz LT Ennert Bonn e.V. 1985 MHK 03.01.28 21 364 428

459 Detlef Kalus  1955 M55 03.01.48 24 365 429

83 Hanja Timm 7 Hills Runners 1984 W30 03.01.51 10 65 430

250 Marion Ludwig  1966 W45 03.01.51 14 65 430

573 Thomas Kracht  1962 M50 03.01.59 50 366 432

126 Franca Schlemmer campussport Köln 1982 W30 03.02.07 11 67 433

227 Thomas Ulrich LT Elsen-Wewer 1966 M45 03.02.07 105 367 433

436 Michael Pörsch Laufmonster 1973 M40 03.02.15 66 368 435

269 Stephan Weiss  1977 M35 03.03.03 47 369 436

484 Ramona Bauer Running Team Winnies Flitzer 1977 W35 03.03.18 6 68 437

99 Sebastian Bauer  1990 MHK 03.03.18 22 370 437

215 Jan Luckas  1962 M50 03.03.28 51 371 439

1010 Rolf Gäb  1962 M50 03.03.30 52 372 440

168 Stephanie Freudenthal LT SV Westum 1967 W45 03.03.32 15 69 441

688 Tanja Schmidt BSG BML Bonn 1976 W35 03.03.32 7 69 441

130 Wolfgang Salchert LT Siebengebirge 1959 M55 03.03.38 25 373 443

318 Thomas Metzmacher ...und tschüss! 1985 MHK 03.03.44 23 374 444

569 Christoph Wirtz  1972 M40 03.03.47 67 375 445

372 Florian Kollmann  1974 M40 03.03.56 68 376 446

640 Thomas Bison ASV St. Augustin 1963 M50 03.04.09 53 377 447

377 Sabine Lüke ESV Gremberghoven 1960 W50 03.04.15 15 71 448

266 Nenad Ljubetic  1971 M40 03.04.17 69 378 449

80 Peter Herzhoff  1955 M55 03.04.29 26 379 450

462 Manuel Mittag  1988 MHK 03.04.42 24 380 451

631 Dominik Markert  1982 M30 03.04.47 41 381 452

630 Andreas Paech RTC Frechen 80 e.V. 1976 M35 03.04.49 48 382 453

643 Damian Iwanski RTC Frechen 80 e.V. 1974 M40 03.04.52 70 383 454

654 Izzet Tunc BSG RABAZ 1967 M45 03.05.11 106 384 455

301 Albert Lintzen TSV Alemannia Aachen 1960 M50 03.05.23 54 385 456

509 Martina Kowalewski just for fun 1978 W35 03.05.23 8 72 456

502 Eike Dombrowski Köln läuft! 1978 M35 03.05.33 49 386 458

518 Thomas Jakobs LT Elsen-Wewer 1974 M40 03.05.35 71 387 459

481 Hans Michael Fätsch LSG Zeiskam / TEA 1967 M45 03.05.42 107 388 460

571 Markus Faetsch  1975 M35 03.05.42 50 388 460

74 Wolfgang Seuffert TSV Lämmerspiel/Freitagssportler 1940 M70 03.05.47 2 390 462

620 Ernest Hoffmann boxclub bergisch-gladbach 32-84 1981 M30 03.05.49 42 391 463

402 Silvia Lampert  1963 W50 03.05.53 16 73 464

326 Andreas Kramer LG Mauerweg Berlin 1975 M35 03.05.56 51 392 465

434 Ellen Bisantz  1966 W45 03.06.05 16 74 466

525 Stefan Hockamp  1989 MHK 03.06.40 25 393 467

296 Sebastian Zimmermann  1987 MHK 03.06.42 26 394 468

102 Franz Kremer LT Hennef/Sieg 1963 M50 03.06.43 55 395 469
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46 Stephan Wehner LT Siebengebirge 1967 M45 03.06.45 108 396 470

42 Alexander Boch  1974 M40 03.06.55 72 397 471

247 Lenke van der Veen Scopias 1959 W55 03.06.58 3 75 472

317 Mark Cleophas Scopias 1964 M50 03.06.58 56 398 472

277 Ine Kusters Scopias 1962 W50 03.07.14 17 76 474

276 Jack Kusters Scopias 1960 M50 03.07.16 57 399 475

1011 Martin Auen LT Siebengebirge 1958 M55 03.07.29 27 400 476

467 René Maciej  1966 M45 03.07.31 109 401 477

159 Christina Westerhorstmann  1978 W35 03.07.49 9 77 478

158 Marcel Wittkamp LT Schwarzer Mann 1968 M45 03.08.14 110 402 479

345 Frank Zimmermann FC Deutsche Post 1968 M45 03.08.50 111 403 480

621 Andreas Pohler VfL Engelskirchen 1974 M40 03.08.51 73 404 481

409 Andrea Hessel tv 1860 nassau 1964 W50 03.08.55 18 78 482

23 Felix Heyder  1983 M30 03.08.56 43 405 483

264 Frauke Gerber Brander SV Tri Team 1974 W40 03.08.58 16 79 484

106 Frank Lehser  1965 M45 03.09.24 112 406 485

312 Christain Schulz ...und tschüss! 1981 M30 03.09.33 44 407 486

387 Lea Scheckel  1984 W30 03.10.05 12 80 487

563 Peter Matheisen LC Jugend 07 Bergheim 1961 M50 03.10.27 58 408 488

150 Rainer Sagurna Marathonfreunde Essen-Horst 1961 M50 03.10.28 59 409 489

249 Mark Kellringer  1970 M40 03.10.30 74 410 490

6 Reiner Brabender Team Magenta 1967 M45 03.10.40 113 411 491

494 Thomas Krämer  1964 M50 03.10.40 60 411 491

180 Matthias Carle Die Lauf-Luder 1985 MHK 03.10.47 27 413 493

175 Florian Gloßner Die Lauf-Luder 1980 M30 03.10.49 45 414 494

352 Henry Mergel LT Siebengebirge 1968 M45 03.10.52 114 415 495

304 Christian Brucksch  1975 M35 03.10.54 52 416 496

201 Heinz-Peter Löhr  1980 M30 03.10.56 46 417 497

81 Kathrin Adrian NoseKäng 1980 W30 03.10.59 13 81 498

20 Petra Schmieder Radtreff Campus Bonn RCB 1962 W50 03.11.15 19 82 499

173 Sebastian Flügel Rott Runner 1976 M35 03.11.27 53 418 500

613 Susanne Reslo TSV Bayer 04 Leverkusen 1971 W40 03.11.39 17 83 501

635 Wilfried Wader  1958 M55 03.11.44 28 419 502

638 Frank Lars Behm  1984 M30 03.12.33 47 420 503

411 Frank Stiltz LT Hennef/Sieg 1961 M50 03.12.40 61 421 504

478 Sandra Timmer SSF Bonn Triathlon 1980 W30 03.12.43 14 84 505

477 Sven Winkelmann LG Donatus Erftstadt 1972 M40 03.12.43 75 422 505

664 Konstanze Bidault TSV Dieringhausen 1968 W45 03.13.08 17 85 507

675 Nils Krogull Lauf-Syndikat 1977 M35 03.13.08 54 423 507

306 Anne-Marie Wintels Scopias 1965 W45 03.13.21 18 86 509

515 Andreas Mann PSV Bonn Triathlon 1967 M45 03.13.57 115 424 510

246 Karl-Heinz Rochlitz  1959 M55 03.14.05 29 425 511

504 Kay Funk Köln läuft! 1970 M40 03.14.07 76 426 512

230 Oliver Roth 7 Hills Runners 1970 M40 03.14.20 77 427 513

31 André Paulußen  1976 M35 03.14.38 55 428 514

30 Carsten Stratmann  1976 M35 03.14.38 55 428 514

237 Ans van de Pasch Scopias 1962 W50 03.14.58 20 87 516

651 Laura Hahlweg SV Bukarest Karpaten Romania 1969 W45 03.15.47 19 88 517

240 Andreas Leinhaas  1971 M40 03.15.53 78 430 518

612 Manuela Voigt TSV Bayer 04 Leverkusen 1971 W40 03.15.56 18 89 519

113 Annemone Grünfeld  1969 W45 03.16.15 20 90 520

40 Hartmut Streppel Siebengebirgs-Drachen e.V. 1954 M60 03.16.42 9 431 521

642 Angelika Schüler LT TuS Mondorf 1962 W50 03.16.49 21 91 522

471 Eva Käppel  1984 W30 03.17.13 15 92 523

366 Petra Schupp TV 1861 Bad Ems 1960 W50 03.17.38 22 93 524

43 Marc Sven Esser  1976 M35 03.17.44 57 432 525

679 Tom Geier 1974 M40 03.17.57 79 433 526

367 Gerardo Cosano Reiners  1973 M40 03.18.06 80 434 527

41 Steven van 't Schip  1980 M30 03.18.14 48 435 528

14 Andreas Kowal Kreissparkasse Köln 1971 M40 03.18.27 81 436 529

359 Tobias Wolf  1992 MU23 03.18.33 7 437 530

537 Gregor Juli VfL Engelskirchen 1967 M45 03.18.39 116 438 531

453 Ingo Schwieren  1972 M40 03.18.39 82 438 531

660 Christian Tillack Carbanauten 1979 M35 03.18.48 58 440 533

659 Wiki Klein Carbanauten 1961 M50 03.18.51 62 441 534

360 Melanie Klum  1985 WHK 03.19.06 5 94 535

219 Armin Flamming  1962 M50 03.19.09 63 442 536
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394 Christina Lueer Bestzeitbeagle 1975 W35 03.19.18 10 95 537

395 Stefanie Schiffer  1981 W30 03.19.18 16 95 537

415 Werner Peter  1961 M50 03.19.27 64 443 539

103 Martina Fitz LT Hennef/Sieg 1969 W45 03.19.30 21 97 540

603 Franziska Klaren SSF Bonn Triathlon 1984 W30 03.19.57 17 98 541

383 Sebastian Seela DJK Marienstatt 1979 M35 03.21.05 59 444 542

105 Ernesto Bleibaum LT Siebengebirge 1952 M60 03.21.09 10 445 543

32 Hans Josef Fuhs Dauerlaufschule Köln 1958 M55 03.21.10 30 446 544

193 Jan Karthaus Karthaus 1994 MU23 03.21.12 8 447 545

1013 Monika Roth  1958 W55 03.21.31 4 99 546

34 Almuth Sax TV Urbar 1968 W45 03.22.17 22 100 547

507 Frank Hardt TV Urbar 1969 M45 03.22.19 117 448 548

239 Jos Storm Scopias 1963 M50 03.22.29 65 449 549

374 Ralf Haas  1968 M45 03.22.57 118 450 550

622 Stephan Wiesner  1962 M50 03.23.17 66 451 551

460 Nicole Vanderschaeghe LT Schneewittchen 1973 W40 03.23.21 19 101 552

419 Patricia Marschall LT Schneewittchen 1973 W40 03.23.21 19 101 552

229 Alfred Schulz LT Köln Süd 1964 M50 03.23.44 67 452 554

235 Helmut Maatz LLG St. Augustin 1947 M65 03.24.26 2 453 555

1039 Dietrich Wolf LT Siebengebirge 1943 M70 03.24.49 3 454 556

465 Chris Harraß LT Siebengebirge 1950 M60 03.25.24 11 455 557

108 Björn Langer  1976 M35 03.26.01 60 456 558

1034 Dr. Eike Gabel Drache zum 10ten 1948 M65 03.26.11 3 457 559

601 Heinz Kirch  1951 M60 03.26.15 12 458 560

44 Rupert Gietl  1965 M45 03.27.12 119 459 561

463 Lisa Adams Running Team Winnies Flitzer 1966 W45 03.27.14 23 103 562

671 Ricarda Gottschling LSG Wind Immobilien 1962 W50 03.27.49 23 104 563

595 Gerhard Steinke  1942 M70 03.28.04 4 460 564

82 Markus Adrian-Emkow NoseKäng 1973 M40 03.28.13 83 461 565

678 Rene Cappel 1965 M45 03.30.38 120 462 566

1017 Heinz Engels TK Grevenbroich 1953 M60 03.33.07 13 463 567

244 Daniela Clever  1970 W40 03.40.08 21 105 568

25 Andrea Stens LT Siebengebirge 1970 W40 03.40.16 22 106 569

24 Rolf Schmitting LT Siebengebirge 1964 M50 03.40.16 68 464 569

349 Patrick Lünendonk Team Crazyluenis Korschenbroich 1988 MHK 03.41.27 28 465 571

162 Helmut Frauenkron  1961 M50 03.42.40 69 466 572

506 Cordula Sültz TV Urbar 1984 W30 03.42.47 18 107 573

331 Jürgen Glaubach Team Supermaus 1961 M50 03.42.47 70 467 573

71 Detlef Kley Teuto Run and Fun/TSVE 1890 Bielefeld 1960 M50 03.43.16 71 468 575

70 Sonja Kley Teuto Run and Fun/TSVE 1890 Bielefeld/TEA 1957 W55 03.43.16 5 108 575

625 Philippe Clooth  1965 M45 03.45.30 121 469 577

1012 Juergen Kleinke  1959 M55 03.51.16 31 470 578

682 Christoph Rebacz 1960 M50 03.52.04 72 471 579

420 Marten Nijmeijer LT Dünnwalder TV 1958 M55 03.52.29 32 472 580

574 Thomas Frielingsdorf  1973 M40 03.54.53 84 473 581

533 Kurt Uhlhorn Slow Performer 1961 M50 03.55.27 73 474 582

351 Marina Hamm ESV Gremberghoven 1962 W50 03.56.58 24 109 583

447 Thomas Pruß Colognerunners 1961 M50 03.57.00 74 475 584

1005 Sabine Hubrig-Schaumburg LT Hennef/Sieg 1961 W50 03.58.00 25 110 585

139 Daniel Wennekamp  1978 M35 03.59.16 61 476 586
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338 Benedikt Brinsa LT Selhof 1992 MU23 02.06.17 1 19 19

646 Sven Rahner 1997 MU23 02.22.16 2 75 80

645 Steven Rahner  1992 MU23 02.29.14 3 120 133

690 Tobias Kratz TV Refrath 1995 MU23 02.33.53 4 146 164

340 Felix Hebenstreit Laufladen Bonn 1992 MU23 02.37.06 5 171 197

170 Mike Spoerer ASV Süchteln 1994 MU23 02.44.33 6 228 267

359 Tobias Wolf  1992 MU23 03.18.33 7 437 530

193 Jan Karthaus Karthaus 1994 MU23 03.21.12 8 447 545

577 Paul Snehotta Dauerlauf Köln 1990 MHK 01.49.55 1 1 1

602 Robert Wilms SG Wenden 1987 MHK 01.53.51 2 3 3

554 Anno Dallmann  1985 MHK 02.02.41 3 12 12

475 Andreas Mertesacker 7G runergy Laufteam 1990 MHK 02.14.30 4 34 35

487 Andreas Ernst  1987 MHK 02.17.18 5 45 47

104 Jan Roggemann Team Polizei Köln 1988 MHK 02.20.44 6 66 69

5 Denis Wiemers Brühler TV 1879 1986 MHK 02.21.36 7 68 71

519 Jens Göricke THR33KY 1985 MHK 02.21.53 8 71 75

18 Pascal Grötzsch Mountain Cracks 1988 MHK 02.25.53 9 97 107

62 Peter Manuel  1988 MHK 02.30.36 10 130 145

17 Alexander Thelen Polizei Köln 1986 MHK 02.33.53 11 146 164

691 Jan Kratz TV Refrath 1985 MHK 02.33.53 11 146 164

441 Maximilian Wiemer Feuerwehr Lohmar 1986 MHK 02.34.39 13 152 171

657 Malte Beyer 1988 MHK 02.34.51 14 155 175

329 Moritz Weresow  1990 MHK 02.36.52 15 170 196

299 Lukas Melzer Uni Bonn 1991 MHK 02.39.19 16 187 216

543 Dawid Jakubowski  1987 MHK 02.41.34 17 202 236

653 Thorsten Kukovicic Mario Party Crew 1986 MHK 02.50.17 18 281 330

551 Robert Malz LT Ennert Bonn e.V. 1988 MHK 02.52.58 19 304 357

177 Daniel Laack Cologne Spartaner 1987 MHK 02.55.43 20 329 386

552 Gerhard Malz LT Ennert Bonn e.V. 1985 MHK 03.01.28 21 364 428

99 Sebastian Bauer  1990 MHK 03.03.18 22 370 437

318 Thomas Metzmacher ...und tschüss! 1985 MHK 03.03.44 23 374 444

462 Manuel Mittag  1988 MHK 03.04.42 24 380 451

525 Stefan Hockamp  1989 MHK 03.06.40 25 393 467

296 Sebastian Zimmermann  1987 MHK 03.06.42 26 394 468

180 Matthias Carle Die Lauf-Luder 1985 MHK 03.10.47 27 413 493

349 Patrick Lünendonk Team Crazyluenis Korschenbroich 1988 MHK 03.41.27 28 465 571

332 Marco Merle  1984 M30 02.02.09 1 11 11

511 Thomas Giesen Bunert - Der Kölner Laufladen 1980 M30 02.03.53 2 15 15

524 Sebastian Weitzel PSV Bonn Triathlon 1981 M30 02.04.35 3 16 16

559 Stefan Wietscher TV Refrath 1981 M30 02.05.58 4 17 17

632 Christoph Bellings  1981 M30 02.13.59 5 32 33

232 Simon Roszinsky ASC Rosellen/Neuss 1982 M30 02.14.35 6 35 36

698 Peter Weier PSV Bonn Triathlon 1981 M30 02.14.46 7 36 37

585 Maik Lohse Team ERDINGER Alkoholfrei 1982 M30 02.16.42 8 42 44

684 Matthias Knapp GutsMuths-Rennsteiglauf-V 1983 M30 02.19.05 9 51 54

335 Grégoire Salmi Marathon Soest 1981 M30 02.19.48 10 57 60

483 Christian Roersch PSV Bonn Triathlon 1981 M30 02.20.32 11 63 66

236 Peter Adam  1984 M30 02.23.07 12 82 88

526 Tim Grüber KKC Sulden 1982 M30 02.23.08 13 83 89

476 Heiko Scholtessen Haste nicht gesehen 1981 M30 02.23.58 14 87 95

389 Christian Manunzio Bunert - Der Siegburger Laufladen 1982 M30 02.27.40 15 113 126

233 Matthias Rück TG Neuss 1982 M30 02.28.06 16 114 127

15 Niklas Heinemann  1980 M30 02.30.03 17 127 141

431 Tobias Hohagen Team Ice Cream Glove 1984 M30 02.32.01 18 135 152

492 Frank Städele Köln-Marathon-SkateTeamer 1982 M30 02.32.11 19 136 153

336 Frank Riedel Stark Ind. 1980 M30 02.33.39 20 145 162

356 Christian Jung TSV Krofdorf-Gleiberg 1982 M30 02.36.33 21 167 191

288 Cornelius Heß  1982 M30 02.39.33 22 190 220

528 Michael Mertens LC Entenhausen 1980 M30 02.41.44 23 203 237

547 Jan Kuhfuß Vitalis Linz 1983 M30 02.42.03 24 206 240

140 Sebastian Schröter  1980 M30 02.43.05 25 217 254

216 André Wilms Lauftreff Köln Süd 1983 M30 02.44.28 26 227 265

280 Jacob Stevens  1980 M30 02.45.16 27 234 273

279 Joachim Arp LT Hersel 1983 M30 02.47.28 28 256 299

697 Matthias Henemann Black & White Worms 1981 M30 02.48.24 29 263 309

228 Sascha Franke  1981 M30 02.49.12 30 270 318

197 Til Specht  1980 M30 02.49.31 31 272 321

12. Drachenlauf Königswinter, 26.10.2014, Altersklassensortierung
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672 Natascha Huber TSV Dieringhausen 1980 M30 02.50.34 32 284 333

368 Oliver Ogrizek Team Top Race Germany 1982 M30 02.51.08 33 288 337

508 Russell Isaacs  1982 M30 02.51.55 34 294 345

217 Markus Ruderath LT Ennert Bonn e.V. 1980 M30 02.52.22 35 296 347

599 Alexis Henrard OCCAR 1980 M30 02.52.46 36 300 352

606 Thomas Klingen FC St. Pauli Marathon 1980 M30 02.54.23 37 315 370

668 Sebastian Dahs LSG Wind Immobilien 1980 M30 02.56.37 38 333 391

669 Sebastian Strödke LSG Wind Immobilien 1983 M30 02.56.37 38 333 391

206 Jens Janke Germania Reusrath 1982 M30 03.00.11 40 354 417

631 Dominik Markert  1982 M30 03.04.47 41 381 452

620 Ernest Hoffmann boxclub bergisch-gladbach 32-84 1981 M30 03.05.49 42 391 463

23 Felix Heyder  1983 M30 03.08.56 43 405 483

312 Christain Schulz ...und tschüss! 1981 M30 03.09.33 44 407 486

175 Florian Gloßner Die Lauf-Luder 1980 M30 03.10.49 45 414 494

201 Heinz-Peter Löhr  1980 M30 03.10.56 46 417 497

638 Frank Lars Behm  1984 M30 03.12.33 47 420 503

41 Steven van 't Schip  1980 M30 03.18.14 48 435 528

171 Bodo Banischewski  1978 M35 01.51.10 1 2 2

1000 Daniel Weiser Team Sensemann 1000 1976 M35 01.54.19 2 4 4

437 Alexander Löhr Linz 1975 M35 02.00.43 3 8 8

49 Stephan van de Weyer Bunert - Der Siegburger Laufladen 1975 M35 02.08.57 4 22 22

652 Sebastian Kugler PSV Bonn Triathlon 1978 M35 02.11.59 5 29 30

777 Patric Goerdes GORE RUNNING WEAR 1976 M35 02.16.17 6 41 43

430 Einiko Franz Lauftreff 1. FC Spich 1975 M35 02.16.48 7 43 45

523 Stefan Hörstemeier TV Witzhelden 1977 M35 02.19.20 8 54 57

273 Martin Schenk LT Hennef/Sieg 1979 M35 02.20.03 9 60 63

400 Markus Haas LLG Wustweiler 1975 M35 02.20.28 10 62 65

550 Christian Steinhäuser Team Bauchfleisch 1978 M35 02.22.23 11 77 82

594 Marc Schütte 1. Kölner Laufstall 1975 M35 02.22.39 12 80 85

604 Jens Lier  1978 M35 02.23.10 13 84 90

142 Holger Krahe  1976 M35 02.23.43 14 85 92

52 Thorsten Bonn LT Siebengebirge 1978 M35 02.23.46 15 86 93

297 Markus Bergrath Moritzebillys 1976 M35 02.25.20 16 94 103

78 Sebastian Stula Turboschnecken 1979 M35 02.25.26 17 95 104

578 Marc Zacher SSC Köln 98 1979 M35 02.27.15 18 108 119

87 Daniel Fink Laufmonster 1979 M35 02.32.21 19 137 154

51 Holger Neven BSG RheinEnergie 1976 M35 02.32.58 20 141 158

386 Christian Scheckel  1977 M35 02.35.01 21 159 180

687 Thorsten Britz Spvgg Nickenich 1975 M35 02.35.10 22 160 181

4 Oliver Quardt  1975 M35 02.35.38 23 164 187

680 Stefan Gora 1976 M35 02.37.45 24 173 199

94 Timo Taetz LT Emilia 1975 M35 02.37.49 25 174 200

119 Lars Heßling  1977 M35 02.38.08 26 176 203

501 Tim Heyner trailrocker.de 1976 M35 02.38.58 27 181 210

700 Olli Blau Triathlöwen Bremen 1977 M35 02.39.10 28 184 213

8 Thomas Tiggesmeier Hamburger SV 1975 M35 02.41.24 29 200 233

391 Oliver Riedel TSV Dieringhausen 1979 M35 02.42.15 30 208 243

132 Benjamin Naumann Die Bergischen Jungs/Wuppertal 1977 M35 02.42.42 31 211 247

278 Dominik Isken  1975 M35 02.42.45 32 212 248

634 Pawel Kopec KOTLY PLESZEW 1975 M35 02.43.52 33 221 258

407 Sascha Henk LT Windhagen 1977 M35 02.45.52 34 242 282

323 Thorsten Jost  1977 M35 02.47.12 35 254 297

408 Christoph Schmitz  1976 M35 02.47.30 36 257 300

461 Roy Driessen  1975 M35 02.48.06 37 260 304

37 Markus Fuchs  1976 M35 02.49.56 38 277 326

615 Alistair Gates Team NZL 1977 M35 02.52.38 39 299 351

628 Thomas Gaborit  1979 M35 02.52.46 40 300 352

39 Dennis Wardenburg  1976 M35 02.52.56 41 303 356

160 Markus Schmitz LT Elsen-Wewer 1976 M35 02.53.03 42 307 360

11 Guido Koch  1975 M35 02.55.01 43 323 379

667 Housein Deli LSG Wind Immobilien 1979 M35 02.56.37 44 333 391

666 Sebastian Wind LSG Wind Immobilien 1977 M35 02.56.37 44 333 391

626 Patrick Urbanczik  1978 M35 02.57.00 46 338 396

269 Stephan Weiss  1977 M35 03.03.03 47 369 436

630 Andreas Paech RTC Frechen 80 e.V. 1976 M35 03.04.49 48 382 453

502 Eike Dombrowski Köln läuft! 1978 M35 03.05.33 49 386 458

571 Markus Faetsch  1975 M35 03.05.42 50 388 460
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326 Andreas Kramer LG Mauerweg Berlin 1975 M35 03.05.56 51 392 465

304 Christian Brucksch  1975 M35 03.10.54 52 416 496

173 Sebastian Flügel Rott Runner 1976 M35 03.11.27 53 418 500

675 Nils Krogull Lauf-Syndikat 1977 M35 03.13.08 54 423 507

31 André Paulußen  1976 M35 03.14.38 55 428 514

30 Carsten Stratmann  1976 M35 03.14.38 55 428 514

43 Marc Sven Esser  1976 M35 03.17.44 57 432 525

660 Christian Tillack Carbanauten 1979 M35 03.18.48 58 440 533

383 Sebastian Seela DJK Marienstatt 1979 M35 03.21.05 59 444 542

108 Björn Langer  1976 M35 03.26.01 60 456 558

139 Daniel Wennekamp  1978 M35 03.59.16 61 476 586

556 Torsten Schneider 7G runergy Laufteam 1972 M40 01.56.25 1 5 5

590 Ingo Neumann Spvgg Nickenich 1971 M40 02.00.34 2 7 7

558 John Achtendung 7G runergy Laufteam 1973 M40 02.01.19 3 10 10

689 Germano Corazza 7G runergy Laufteam 1972 M40 02.06.05 4 18 18

693 Frank Lippert 1973 M40 02.08.49 5 21 21

163 Stephan Müll LT Hennef/Sieg 1970 M40 02.10.37 6 25 25

707 Gregor Elskamp Central-Team.de 1971 M40 02.10.41 7 26 26

658 Marco Strack TuS Singhofen 1971 M40 02.10.52 8 28 28

706 Jürgen Ley Central-Team.de 1971 M40 02.13.04 9 30 31

47 Andreas Schnitzer Lauftreff Königsforst 1971 M40 02.14.11 10 33 34

265 Sven Gerber Brander SV Tri Team 1970 M40 02.16.11 11 40 41

532 Volker Schmitz Team ERDINGER Alkoholfrei 1973 M40 02.16.55 12 44 46

128 Christian Koch No preparation 1974 M40 02.17.47 13 46 49

151 Noël Köthe JAMMER NET, LAUF! 1974 M40 02.18.51 14 49 52

1023 Matthias Neuburger LG Bambule WW 1974 M40 02.19.30 15 55 58

568 Michael Bünning SSF Bonn Triathlon 1971 M40 02.19.50 16 58 61

540 Sergej Dachtler ASV Köln Triathlon 1973 M40 02.20.35 17 64 67

399 Markus Rosellen  1973 M40 02.24.03 18 88 96

489 Boris Müller  1973 M40 02.24.31 19 90 98

117 Dirk Kläffgen THR33KY 1973 M40 02.25.00 20 91 99

261 Andreas Pilz  1974 M40 02.25.37 21 96 105

67 Ole Comes TuS Kreuzweingarten-Rheder 1973 M40 02.25.59 22 100 110

29 Claas Gödecke SSF Bonn Triathlon 1973 M40 02.26.39 23 104 115

1077 Volker Brusius 7G runergy Laufteam 1971 M40 02.26.59 24 106 117

444 Christoph Klaren SSF Bonn Triathlon 1974 M40 02.27.32 25 111 122

705 Chritoph Berghaus 1972 M40 02.27.36 26 112 124

692 Jonas Siemetzki 1972 M40 02.29.01 27 119 132

611 Ralf Knips SSF Bonn Triathlon 1970 M40 02.29.42 28 122 136

627 Patrik Flores Team ERDINGER Alkoholfrei 1973 M40 02.29.50 29 124 138

203 A.w. Kali  1973 M40 02.29.54 30 125 139

424 Andrew Owen Team Ice Cream Glove 1973 M40 02.30.19 31 128 143

514 Christian Rohmer  1971 M40 02.30.29 32 129 144

704 Dennis Sommer Stinfit 1974 M40 02.31.44 33 133 150

396 Bernd König  1970 M40 02.31.50 34 134 151

591 Rudi Nick LG Laacher See 1971 M40 02.33.25 35 144 161

220 Arndt Ruhrmann Marathonfreunde Essen-Horst 1970 M40 02.34.53 36 156 176

207 Thomas Kruppa  1972 M40 02.34.59 37 158 179

172 Florian Sixtus MACH3 Köln e.V. 1973 M40 02.35.58 38 165 189

286 Maik Keller Gebirgspionierbataillon 8 1972 M40 02.38.04 39 175 201

451 Juan Carlos Rendón Valencia ManizalesPower 1970 M40 02.38.27 40 178 206

661 Mark Holzapfel 1973 M40 02.38.49 41 179 207

381 Daniel Schlecht Das Bergmonster 1974 M40 02.38.57 42 180 209

580 Thomas Nierlich  1971 M40 02.39.13 43 185 214

474 Marco Seyfarth BSG BML Bonn 1973 M40 02.39.15 44 186 215

637 Jochen Seiler  1970 M40 02.40.00 45 192 223

607 Carsten Bidinger  1974 M40 02.40.37 46 194 225

491 Georg Brathe Spiridon Haltern 1970 M40 02.42.59 47 215 251

84 Andreas Hansmeier SC Espeln 1971 M40 02.43.46 48 220 257

19 Stephan Weghaus  1972 M40 02.44.50 49 230 269

271 Tim Auracher  1974 M40 02.45.38 50 238 278

212 Hans-Jürgen Dinter VFL Wehbach 1972 M40 02.45.58 51 244 284

45 Michael Bruns  1973 M40 02.47.25 52 255 298

274 Salvatore Alotto Alotto Corre 1971 M40 02.48.17 53 261 305

194 Klaus Brehm  1970 M40 02.49.15 54 271 319

116 Karsten Hippe Team ERDINGER Alkoholfrei 1973 M40 02.49.57 55 278 327

275 Matthias Seuffert  1971 M40 02.50.10 56 280 329
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341 Roland Steber  1972 M40 02.50.23 57 282 331

251 Jan Latzelsberger Rennmäuse Heiderhof 1973 M40 02.50.48 58 286 335

57 Patrick Folkersma CQ Marathon Team Cologne 1970 M40 02.51.13 59 290 339

123 Frank Haubrich THR33KY 1970 M40 02.52.35 60 298 350

452 Dominik Wagner  1973 M40 02.54.10 61 314 369

282 Roland Hoenen  1970 M40 02.54.41 62 317 372

676 Norbert Wentzel TSV Dieringhausen 1973 M40 02.54.58 63 321 377

393 Michael Armbrust LT Hennef/Sieg 1974 M40 02.55.28 64 326 383

69 Thomas Blum  1971 M40 03.01.02 65 361 424

436 Michael Pörsch Laufmonster 1973 M40 03.02.15 66 368 435

569 Christoph Wirtz  1972 M40 03.03.47 67 375 445

372 Florian Kollmann  1974 M40 03.03.56 68 376 446

266 Nenad Ljubetic  1971 M40 03.04.17 69 378 449

643 Damian Iwanski RTC Frechen 80 e.V. 1974 M40 03.04.52 70 383 454

518 Thomas Jakobs LT Elsen-Wewer 1974 M40 03.05.35 71 387 459

42 Alexander Boch  1974 M40 03.06.55 72 397 471

621 Andreas Pohler VfL Engelskirchen 1974 M40 03.08.51 73 404 481

249 Mark Kellringer  1970 M40 03.10.30 74 410 490

477 Sven Winkelmann LG Donatus Erftstadt 1972 M40 03.12.43 75 422 505

504 Kay Funk Köln läuft! 1970 M40 03.14.07 76 426 512

230 Oliver Roth 7 Hills Runners 1970 M40 03.14.20 77 427 513

240 Andreas Leinhaas  1971 M40 03.15.53 78 430 518

679 Tom Geier 1974 M40 03.17.57 79 433 526

367 Gerardo Cosano Reiners  1973 M40 03.18.06 80 434 527

14 Andreas Kowal Kreissparkasse Köln 1971 M40 03.18.27 81 436 529

453 Ingo Schwieren  1972 M40 03.18.39 82 438 531

82 Markus Adrian-Emkow NoseKäng 1973 M40 03.28.13 83 461 565

574 Thomas Frielingsdorf  1973 M40 03.54.53 84 473 581

663 Jürgen Baumhoff Sauerland Gore-Tex Team 1968 M45 01.58.23 1 6 6

694 Alexander Wolf Brander SV Tri Team 1968 M45 02.02.46 2 13 13

421 Frank Schneider SSG Königswinter 1965 M45 02.03.01 3 14 14

440 Frank Litzinger THR33KY 1966 M45 02.08.06 4 20 20

570 Clemens Sandscheper TV Rodenkirchen Triathlon 1969 M45 02.09.57 5 23 23

662 Peter Kirbach SG Holzheim 1969 M45 02.10.50 6 27 27

91 Andreas Früh  1965 M45 02.15.27 7 37 38

579 Bodo Lange LG Laacher See 1968 M45 02.18.33 8 47 50

322 Giuseppe Alotto Alotto Corre 1966 M45 02.19.03 9 50 53

27 Thomas Kohlgrüber SG Agathaberg 1966 M45 02.19.34 10 56 59

665 Stefan Wirths TSV Dieringhausen 1968 M45 02.20.05 11 61 64

120 Kai Runkel Lauftreff Oberkassel 1969 M45 02.20.41 12 65 68

96 Günter Leykum 7G runergy Laufteam 1967 M45 02.21.37 13 69 72

1032 Roland Prehm THC Brühl 1965 M45 02.22.33 14 78 83

681 Rainer Zensen 1969 M45 02.22.37 15 79 84

1007 Udo Schneider LT Siebengebirge 1966 M45 02.22.55 16 81 87

503 Klaus Mähner SG Holzheim 1968 M45 02.24.17 17 89 97

499 Thomas Wichmann Lauftreff Köln Süd 1967 M45 02.25.12 18 93 102

490 Johannes Kresimon Crazymoon 1969 M45 02.25.56 19 98 108

316 Manuel Spykermann TuS Kreuzweingarten-Rheder 1968 M45 02.25.58 20 99 109

263 Ralf Sachen LT Venusberg 1968 M45 02.26.09 21 102 112

122 Guido Schmidt-Haupt 7G runergy Laufteam 1968 M45 02.26.55 22 105 116

683 Andi Schumacher 1968 M45 02.27.19 23 109 120

1037 Till Hofmann  1966 M45 02.27.22 24 110 121

598 Torsten Baltrusch LC Solbad Ravensberg 1966 M45 02.28.35 25 116 129

423 Markus Hamacher Team AZ West 1967 M45 02.28.51 26 117 130

493 Wolfgang Dilla LV Oelde 1965 M45 02.29.31 27 121 134

562 Alfons Schwarze  1965 M45 02.30.01 28 126 140

253 Arnout van Son LT Siebengebirge 1966 M45 02.31.12 29 132 149

38 Steven Schilling SSF Bonn Triathlon 1965 M45 02.32.57 30 140 157

641 Carsten Schwertfeger schwertfeger hits the Road 1968 M45 02.33.01 31 142 159

186 Dirk Petersilie Laufspass SW Sende Team RAIDLIGHT 1968 M45 02.33.18 32 143 160

496 Ralf Stein  1967 M45 02.34.50 33 154 174

221 Christoph Weiß Marathonfreunde Essen-Horst 1969 M45 02.34.57 34 157 178

371 Matthias Haaser TV Witzhelden 1966 M45 02.35.18 35 161 182

614 Ralph Dimke  1965 M45 02.35.27 36 162 184

410 Alex Heinrichs TriAlex 1966 M45 02.36.45 37 168 193

548 Gregor Nassen VfL Waldbreitbach 1967 M45 02.38.11 38 177 204

560 Rainer Herzog  1968 M45 02.39.06 39 183 212
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566 Boris Tiemann  1966 M45 02.39.26 40 189 218

370 Markus Berens  1967 M45 02.39.46 41 191 221

636 Lars Völkering SV Wormersdorf 1969 M45 02.40.19 42 193 224

98 Frank Blotta  1968 M45 02.40.40 43 195 226

138 Thomas Wollweber Marathonfreunde Essen-Horst 1966 M45 02.40.57 44 197 228

608 Andreas Loos  1968 M45 02.41.08 45 198 229

498 Enzo Parisi IL Capello 1968 M45 02.41.11 46 199 230

596 Klaus Rawe Frontrunner Cologne 1968 M45 02.41.56 47 204 238

619 Michael Tschochner  1967 M45 02.41.59 48 205 239

262 Martin Wagner  1968 M45 02.42.06 49 207 241

161 Oliver Heitger Lauf Löwen Lichtenbroich 1967 M45 02.42.23 50 209 244

470 Ingo Junker Meddys LWT Koblenz 1965 M45 02.43.03 51 216 253

226 Wolfgang Vianden andare sport 1965 M45 02.43.14 52 219 256

616 Klaus Guido Unverzagt  1966 M45 02.43.52 53 221 258

79 Marcel Meinecke  1969 M45 02.44.20 54 225 262

309 Juergen Kohl LT SV Westum 1966 M45 02.44.22 55 226 263

445 Norbert Thome Spiridon Hochwald e.V. 1965 M45 02.44.34 56 229 268

121 Oliver Rösch SSF Bonn Triathlon 1968 M45 02.45.05 57 232 271

111 Henrik Schirner  1967 M45 02.45.09 58 233 272

363 Christian Kollmann  1968 M45 02.45.18 59 235 274

438 Knut Hooge TV 1861 Bad Ems 1968 M45 02.45.37 60 237 277

88 Olaf Kiel  1969 M45 02.45.48 61 241 281

617 Michael Schmitt LV Bad Honnef 1966 M45 02.46.16 62 246 286

9 Steffen Viele St. Augustin 1968 M45 02.46.29 63 247 288

124 Frank Maasbüll Laufteam Sonderbusch 1969 M45 02.46.32 64 248 289

152 Frank Neumann SG Sparkasse Aachen 1967 M45 02.46.34 65 249 290

311 Jürgen Anders  1965 M45 02.46.37 66 250 291

609 Matthias Friede  1967 M45 02.46.58 67 252 295

379 Uwe Schenk  1967 M45 02.46.59 68 253 296

86 Reinhard Klingen Laufmonster 1966 M45 02.47.47 69 258 302

686 Martin Zimmer 1969 M45 02.48.18 70 262 306

1033 Oliver Onusseit  1967 M45 02.48.46 71 265 313

178 Detlef Plachta Scania Deutschland Motoren 1968 M45 02.49.34 72 273 322

92 Horst Schwendt  1968 M45 02.49.40 73 274 323

545 Ralf Bersem  1969 M45 02.49.40 73 274 323

587 Volker Seidel  1965 M45 02.49.49 75 276 325

21 Marc Wilhelm Reucher  1967 M45 02.50.01 76 279 328

426 Wilfred Schrombgens Scopias 1968 M45 02.50.46 77 285 334

448 Dirk Güß SSF Bonn 1967 M45 02.51.05 78 287 336

488 Roland Müller Rakete Hüls 1967 M45 02.51.16 79 292 341

685 Stefan Beck 1967 M45 02.51.53 80 293 344

647 Michael Hellmann 7G runergy Laufteam 1967 M45 02.53.00 81 305 358

541 Oliver Neu Marathonfreunde Essen-Horst 1967 M45 02.53.01 82 306 359

165 Wolfgang Neubauer  1968 M45 02.53.14 83 309 363

283 Christoph von Damm Harzrunner 1969 M45 02.53.21 84 311 365

534 Dirk Hörnle PSV Bonn Triathlon 1967 M45 02.53.26 85 312 366

468 Ulrich Biesenbach SG Agathaberg 1965 M45 02.55.00 86 322 378

414 Oliver Paulussen  1968 M45 02.55.19 87 324 380

443 Karsten Oehme LT TuS Mondorf 1967 M45 02.55.26 88 325 382

272 Michael Wank LT Hennef/Sieg 1969 M45 02.55.31 89 328 385

346 Marco Grewe und wech.. 1967 M45 02.55.50 90 330 388

114 Carlo Orru  1965 M45 02.56.02 91 332 390

290 Andreas Tölke  1967 M45 02.57.38 92 342 401

610 Helmuth Weil Weiraflex 1969 M45 02.57.47 93 343 402

605 Dirk Böhmann TV Alberich 1968 M45 02.58.21 94 345 404

529 Lars Terörde Triathlon Team Ratingen 08 1969 M45 02.58.26 95 346 406

373 Andreas Kumpf  1965 M45 02.58.33 96 347 407

347 Jörg Burchart  1969 M45 02.59.15 97 351 413

623 Norbert Nagel  1966 M45 02.59.18 98 352 414

361 Hartmut Skarda Lauffreunde HADI Wesel 1967 M45 02.59.55 99 353 415

677 Holger Grau VfB Lövenich 1969 M45 03.00.14 100 356 419

535 Gerald Felber LG - Apfelland 1968 M45 03.00.27 101 357 420

442 Syrus Djamalpour  1965 M45 03.00.29 102 358 421

428 Frank Schmickler  1965 M45 03.01.02 103 361 424

701 Daniel Leineweber 1966 M45 03.01.05 104 363 426

227 Thomas Ulrich LT Elsen-Wewer 1966 M45 03.02.07 105 367 433

654 Izzet Tunc BSG RABAZ 1967 M45 03.05.11 106 384 455
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481 Hans Michael Fätsch LSG Zeiskam / TEA 1967 M45 03.05.42 107 388 460

46 Stephan Wehner LT Siebengebirge 1967 M45 03.06.45 108 396 470

467 René Maciej  1966 M45 03.07.31 109 401 477

158 Marcel Wittkamp LT Schwarzer Mann 1968 M45 03.08.14 110 402 479

345 Frank Zimmermann FC Deutsche Post 1968 M45 03.08.50 111 403 480

106 Frank Lehser  1965 M45 03.09.24 112 406 485

6 Reiner Brabender Team Magenta 1967 M45 03.10.40 113 411 491

352 Henry Mergel LT Siebengebirge 1968 M45 03.10.52 114 415 495

515 Andreas Mann PSV Bonn Triathlon 1967 M45 03.13.57 115 424 510

537 Gregor Juli VfL Engelskirchen 1967 M45 03.18.39 116 438 531

507 Frank Hardt TV Urbar 1969 M45 03.22.19 117 448 548

374 Ralf Haas  1968 M45 03.22.57 118 450 550

44 Rupert Gietl  1965 M45 03.27.12 119 459 561

678 Rene Cappel 1965 M45 03.30.38 120 462 566

625 Philippe Clooth  1965 M45 03.45.30 121 469 577

1002 Thomas Wilde LDR Bad Kreuznach 1964 M50 02.00.53 1 9 9

1016 Thomas Nicolay SSG Königswinter 1964 M50 02.10.13 2 24 24

703 Ingo Kleine LT Ennert Bonn e.V. 1964 M50 02.15.48 3 38 39

650 Stefan Schmidt TSV Dieringhausen 1963 M50 02.18.47 4 48 51

339 Hanno Neizert LT Siebengebirge 1960 M50 02.19.18 5 53 56

546 Ralf Weier Marathon-Club Menden 1963 M50 02.19.58 6 59 62

695 Andreas Poll 1963 M50 02.21.19 7 67 70

110 Ad Prinsen Beginnen is nix 1962 M50 02.21.40 8 70 74

418 Frank Witzler TV Urbar 1962 M50 02.21.58 9 72 76

109 Christoph Dr. Otto SSF Bonn Triathlon 1962 M50 02.22.01 10 73 77

218 Johannes Müller Bundespolizei 1962 M50 02.25.04 11 92 101

143 Frank Thienel Viva Vegan 1962 M50 02.27.13 12 107 118

521 Wolfgang Hurtz Winterscheid 1964 M50 02.28.28 13 115 128

95 Horst Marzi LT Heimbach-Weis 1960 M50 02.28.55 14 118 131

354 Michael Bobeth Dauerlaufschule Köln 1962 M50 02.29.47 15 123 137

305 Jeroen Kouwenberg Scopias 1964 M50 02.30.58 16 131 148

375 Maurits van der Heijde HLC Onstwedde 1964 M50 02.32.31 17 139 156

644 Silvano Rahner  1962 M50 02.33.58 18 149 167

107 Martin Peschtrich Laufspass SW Sende 1963 M50 02.34.08 19 151 169

321 Eberhard Noack  1963 M50 02.34.40 20 153 172

1018 Uwe Liebe-Beyer MCI Ittenbach 1960 M50 02.35.29 21 163 185

433 Stephan Ahlgrim ASV St. Augustin 1964 M50 02.36.02 22 166 190

702 H-P Simon 1962 M50 02.36.48 23 169 194

1009 Peter Weiland  1963 M50 02.39.00 24 182 211

673 Jochen Diegel TSV Dieringhausen 1961 M50 02.39.24 25 188 217

466 Markus Junker  1963 M50 02.42.39 26 210 245

77 Michael Stracke BMT Beethovenpark Köln 1963 M50 02.42.56 27 213 249

191 Uwe Schütz  1964 M50 02.42.56 27 213 249

449 Guido Reichardt Windhund 1964 M50 02.44.04 29 223 260

127 Jürgen Karthaus DJK Kleinenbroich 1963 M50 02.44.11 30 224 261

435 Oliver Meyer LeoGoesRunning Team 1963 M50 02.45.35 31 236 276

403 Ralf Urbach SG Holzheim 1961 M50 02.45.41 32 239 279

589 Volodymyr Medyany  1964 M50 02.45.45 33 240 280

485 Wolfgang Bolle ESV Gremberghoven 1960 M50 02.46.44 34 251 293

497 Ulrich Schünke  1963 M50 02.48.02 35 259 303

454 Matthias Albert LT TuS Meindorf 1962 M50 02.48.51 36 267 315

404 Alexander Hausen De Friedaachs Fründe 1964 M50 02.49.06 37 269 317

505 Frank Stein TUS 82 Opladen 1963 M50 02.50.29 38 283 332

432 Theo Lipp Bad Honnef 1964 M50 02.51.11 39 289 338

655 Meinert Jacobsen  1964 M50 02.51.14 40 291 340

1001 Michael Waldoff ASV Köln 1961 M50 02.52.07 41 295 346

495 Guenter Lehnert LC RAPID DORTMUND 1961 M50 02.52.29 42 297 349

513 Robert Franke Bunert - Der Kölner Laufladen 1960 M50 02.53.05 43 308 361

425 Udo Schüller JAMMER NET, LAUF! 1963 M50 02.53.47 44 313 368

136 Dirk Melzer Frontrunner Cologne 1963 M50 02.54.53 45 319 374

365 Stefan Boenigk  1963 M50 02.57.20 46 339 398

195 Michael Vogg SSF Bonn Triathlon 1962 M50 02.57.26 47 340 399

458 Jason Tzagkarakis Ausdauerschule by bunert 1962 M50 02.58.06 48 344 403

656 Axel Heil  1962 M50 02.59.13 49 350 412

573 Thomas Kracht  1962 M50 03.01.59 50 366 432

215 Jan Luckas  1962 M50 03.03.28 51 371 439

1010 Rolf Gäb  1962 M50 03.03.30 52 372 440
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640 Thomas Bison ASV St. Augustin 1963 M50 03.04.09 53 377 447

301 Albert Lintzen TSV Alemannia Aachen 1960 M50 03.05.23 54 385 456

102 Franz Kremer LT Hennef/Sieg 1963 M50 03.06.43 55 395 469

317 Mark Cleophas Scopias 1964 M50 03.06.58 56 398 472

276 Jack Kusters Scopias 1960 M50 03.07.16 57 399 475

563 Peter Matheisen LC Jugend 07 Bergheim 1961 M50 03.10.27 58 408 488

150 Rainer Sagurna Marathonfreunde Essen-Horst 1961 M50 03.10.28 59 409 489

494 Thomas Krämer  1964 M50 03.10.40 60 411 491

411 Frank Stiltz LT Hennef/Sieg 1961 M50 03.12.40 61 421 504

659 Wiki Klein Carbanauten 1961 M50 03.18.51 62 441 534

219 Armin Flamming  1962 M50 03.19.09 63 442 536

415 Werner Peter  1961 M50 03.19.27 64 443 539

239 Jos Storm Scopias 1963 M50 03.22.29 65 449 549

622 Stephan Wiesner  1962 M50 03.23.17 66 451 551

229 Alfred Schulz LT Köln Süd 1964 M50 03.23.44 67 452 554

24 Rolf Schmitting LT Siebengebirge 1964 M50 03.40.16 68 464 569

162 Helmut Frauenkron  1961 M50 03.42.40 69 466 572

331 Jürgen Glaubach Team Supermaus 1961 M50 03.42.47 70 467 573

71 Detlef Kley Teuto Run and Fun/TSVE 1890 Bielefeld 1960 M50 03.43.16 71 468 575

682 Christoph Rebacz 1960 M50 03.52.04 72 471 579

533 Kurt Uhlhorn Slow Performer 1961 M50 03.55.27 73 474 582

447 Thomas Pruß Colognerunners 1961 M50 03.57.00 74 475 584

234 Chris Fröhlich tv 1860 nassau 1959 M55 02.13.18 1 31 32

54 Michael Theißen Lauftreff Hersel 1959 M55 02.16.03 2 39 40

583 Eule Frings Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 02.19.07 3 52 55

561 Robert Gotto LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1957 M55 02.22.13 4 74 79

390 Clemens Houbé TuS Köln rrh 1957 M55 02.22.20 5 76 81

1 Egbert Feddersen LT Venusberg 1956 M55 02.26.04 6 101 111

416 Eckhard Oppermann  1959 M55 02.26.30 7 103 114

401 Lutz Stephan Papst  1959 M55 02.32.30 8 138 155

208 Herbert Schleschitz  1956 M55 02.34.04 9 150 168

472 Hans-Joachim Katholing  1956 M55 02.37.35 10 172 198

586 Thomas Konradi Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 02.43.07 11 218 255

238 Matje Soree Scopias 1959 M55 02.48.35 12 264 311

298 Alexander Kauz SC Waldkirch 1958 M55 02.53.16 13 310 364

211 Hartmut Lange Die Unverbesserlichen 1959 M55 02.54.32 14 316 371

362 Karl Mathaeus  1959 M55 02.54.45 15 318 373

327 Holger Amelung SSV Strümp 1956 M55 02.54.55 16 320 375

624 Michael Heidchen VfL Engelskirchen 1955 M55 02.55.30 17 327 384

101 Dr. Dieter Mons Troisdorfer LG M.U.T. 1955 M55 02.55.58 18 331 389

670 Mike Sieburg LSG Wind Immobilien 1957 M55 02.56.37 19 333 391

268 Rudolf Tölkes LT Ennert Bonn e.V. 1958 M55 02.58.44 20 349 410

575 Reinhard Eichel LT TuS Mondorf 1955 M55 03.00.13 21 355 418

241 Detlef Bonk LLG 80 Nordpark Köln 1955 M55 03.00.57 22 359 422

333 Bernhardt Schlaak  1959 M55 03.00.59 23 360 423

459 Detlef Kalus  1955 M55 03.01.48 24 365 429

130 Wolfgang Salchert LT Siebengebirge 1959 M55 03.03.38 25 373 443

80 Peter Herzhoff  1955 M55 03.04.29 26 379 450

1011 Martin Auen LT Siebengebirge 1958 M55 03.07.29 27 400 476

635 Wilfried Wader  1958 M55 03.11.44 28 419 502

246 Karl-Heinz Rochlitz  1959 M55 03.14.05 29 425 511

32 Hans Josef Fuhs Dauerlaufschule Köln 1958 M55 03.21.10 30 446 544

1012 Juergen Kleinke  1959 M55 03.51.16 31 470 578

420 Marten Nijmeijer LT Dünnwalder TV 1958 M55 03.52.29 32 472 580

1014 Edwin Roth LG DUV 1953 M60 02.40.41 1 196 227

257 Hans Faassen Scopias 1954 M60 02.41.29 2 201 235

115 Hans Köngeter SCB Horrem 1954 M60 02.44.53 3 231 270

192 Manfred Kautzky SV Unkel Abt:Männerturnen 1953 M60 02.45.55 4 243 283

553 Gerd Bosbach ESV Gremberghoven 1953 M60 02.46.09 5 245 285

406 Hans Albers  1954 M60 02.48.49 6 266 314

348 Lothar Lünendonk Team Crazyluenis Korschenbroich 1952 M60 02.52.55 7 302 355

1015 Albert Klein LT Siebengebirge 1952 M60 02.57.30 8 341 400

40 Hartmut Streppel Siebengebirgs-Drachen e.V. 1954 M60 03.16.42 9 431 521

105 Ernesto Bleibaum LT Siebengebirge 1952 M60 03.21.09 10 445 543

465 Chris Harraß LT Siebengebirge 1950 M60 03.25.24 11 455 557

601 Heinz Kirch  1951 M60 03.26.15 12 458 560

1017 Heinz Engels TK Grevenbroich 1953 M60 03.33.07 13 463 567

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 17

Start

Nr.
Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

12. Drachenlauf Königswinter, 26.10.2014, Altersklassensortierung

1022 Gregor Pingel  1949 M65 02.58.39 1 348 408

235 Helmut Maatz LLG St. Augustin 1947 M65 03.24.26 2 453 555

1034 Dr. Eike Gabel Drache zum 10ten 1948 M65 03.26.11 3 457 559

1008 Schorsch Kremb Alles für Bastian (1. Fc Spich) 1943 M70 02.48.53 1 268 316

74 Wolfgang Seuffert TSV Lämmerspiel/Freitagssportler 1940 M70 03.05.47 2 390 462

1039 Dietrich Wolf LT Siebengebirge 1943 M70 03.24.49 3 454 556

595 Gerhard Steinke  1942 M70 03.28.04 4 460 564
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536 Julia Kümpers SSF Bonn 1992 WU23 02.17.33 1 3 48

328 Anna Sophie Zumegen USC Kiel 1992 WU23 02.46.37 2 42 291

457 Nicole Welkenhuyzen  1988 WHK 02.45.24 1 40 275

527 Lisa Meffert-Keller  1985 WHK 02.46.22 2 41 287

581 Nicola Wojtzyk TV Rosbach 1988 WHK 02.55.25 3 57 381

184 Joana Fries  1985 WHK 02.55.43 4 58 386

360 Melanie Klum  1985 WHK 03.19.06 5 94 535

557 Julia Einenkel 7G runergy Laufteam 1981 W30 02.23.12 1 7 91

315 Sabrina Wurzinger TuS Kreuzweingarten-Rheder 1981 W30 02.25.03 2 9 100

198 Elke Klein  1980 W30 02.27.34 3 12 123

455 Sabine Korz LAZ Puma Rhein-Sieg 1980 W30 02.29.39 4 14 135

699 Sabine Rudo Brühler TV 1879 1982 W30 02.30.06 5 15 142

510 Inge Roersch Bunert - Der Kölner Laufladen 1983 W30 02.35.44 6 24 188

618 Daniela Zoschke  1983 W30 02.44.24 7 38 264

696 Christiane Fritsche PSV Bonn Triathlon 1981 W30 02.48.24 8 47 309

520 Svenja Oguz Crossfit Team Samurai 1981 W30 02.52.24 9 52 348

83 Hanja Timm 7 Hills Runners 1984 W30 03.01.51 10 65 430

126 Franca Schlemmer campussport Köln 1982 W30 03.02.07 11 67 433

387 Lea Scheckel  1984 W30 03.10.05 12 80 487

81 Kathrin Adrian NoseKäng 1980 W30 03.10.59 13 81 498

478 Sandra Timmer SSF Bonn Triathlon 1980 W30 03.12.43 14 84 505

471 Eva Käppel  1984 W30 03.17.13 15 92 523

395 Stefanie Schiffer  1981 W30 03.19.18 16 95 537

603 Franziska Klaren SSF Bonn Triathlon 1984 W30 03.19.57 17 98 541

506 Cordula Sültz TV Urbar 1984 W30 03.42.47 18 107 573

633 Anne Gerlach  1976 W35 02.22.43 1 6 86

307 Susanne Vizzari speed»cat 1977 W35 02.23.52 2 8 94

576 Silvia Heift Alfterer SC 1978 W35 02.25.49 3 10 106

584 Eva Schreich frontrunner cologne 1977 W35 02.41.13 4 32 231

252 Michaela Nicht PSV Brühl Triathlon Team 1978 W35 02.49.28 5 49 320

484 Ramona Bauer Running Team Winnies Flitzer 1977 W35 03.03.18 6 68 437

688 Tanja Schmidt BSG BML Bonn 1976 W35 03.03.32 7 69 441

509 Martina Kowalewski just for fun 1978 W35 03.05.23 8 72 456

159 Christina Westerhorstmann  1978 W35 03.07.49 9 77 478

394 Christina Lueer Bestzeitbeagle 1975 W35 03.19.18 10 95 537

378 Thurid Buch Alfterer SC 1971 W40 02.10.59 1 1 29

147 Ines Marquardt XTrail-Aktiv 1974 W40 02.16.16 2 2 42

26 Barbara Jedras Tusem Essen 1970 W40 02.21.38 3 4 73

350 Ulrike Krieg Alfterer SC 1972 W40 02.27.37 4 13 125

482 Sandra Fätsch LSG Zeiskam / TEA 1973 W40 02.30.48 5 17 147

572 Carina Jochum  1974 W40 02.36.36 6 25 192

600 Stefanie Prehm  1971 W40 02.38.06 7 27 202

517 Natalie Hoffmann-Lenz  1971 W40 02.41.26 8 34 234

167 Grit Baedeker-Leisen STORM-Team Triathlon 1970 W40 02.42.11 9 35 242

450 Sandra Reichardt TuS Schupbach 1971 W40 02.42.41 10 36 246

256 Kirstin Vörkel SSF Bonn Triathlon 1971 W40 02.43.01 11 37 252

188 Christiane Bader TSV Bayer 04 Leverkusen 1970 W40 02.47.43 12 44 301

355 Stephanie Brinkmann PV-Triathlon Witten 1970 W40 02.48.20 13 45 307

380 Heike Kosmol ESV Gremberghoven 1970 W40 02.52.52 14 53 354

674 Dagmar Bange TSV Dieringhausen 1972 W40 02.58.39 15 61 408

264 Frauke Gerber Brander SV Tri Team 1974 W40 03.08.58 16 79 484

613 Susanne Reslo TSV Bayer 04 Leverkusen 1971 W40 03.11.39 17 83 501

612 Manuela Voigt TSV Bayer 04 Leverkusen 1971 W40 03.15.56 18 89 519

460 Nicole Vanderschaeghe LT Schneewittchen 1973 W40 03.23.21 19 101 552

419 Patricia Marschall LT Schneewittchen 1973 W40 03.23.21 19 101 552

244 Daniela Clever  1970 W40 03.40.08 21 105 568

25 Andrea Stens LT Siebengebirge 1970 W40 03.40.16 22 106 569

597 Bärbel Büschemann LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1965 W45 02.22.03 1 5 78

93 Silke Kaliner Selbstläufer SV Altenahr 1969 W45 02.26.26 2 11 113

555 Heide Schneider 7G runergy Laufteam 1969 W45 02.34.41 3 20 173

639 Ilona Schlegel Melpomene Bonn 1966 W45 02.35.31 4 23 186

157 Doris Remshagen TV Refrath 1967 W45 02.38.50 5 29 208

100 Jessica Junker Meddys LWT Koblenz 1969 W45 02.39.29 6 30 219

325 Uschi Smeets Mönchengladbacher LG 1965 W45 02.41.20 7 33 232

164 Brigitte Pilgram  1967 W45 02.48.21 8 46 308

456 Iris Lenhard Frankfurter Schwimmclub 1966 W45 02.48.41 9 48 312

516 Anni Spitz LT Siebengebirge 1967 W45 02.51.51 10 51 343
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512 Cecile Casenobe Bunert - Der Kölner Laufladen 1965 W45 02.53.05 11 54 361

417 Anke Misch VFL Wehbach 1966 W45 02.57.17 12 59 397

446 Gisela Thome Spiridon Hochwald e.V. 1969 W45 02.58.46 13 62 411

250 Marion Ludwig  1966 W45 03.01.51 14 65 430

168 Stephanie Freudenthal LT SV Westum 1967 W45 03.03.32 15 69 441

434 Ellen Bisantz  1966 W45 03.06.05 16 74 466

664 Konstanze Bidault TSV Dieringhausen 1968 W45 03.13.08 17 85 507

306 Anne-Marie Wintels Scopias 1965 W45 03.13.21 18 86 509

651 Laura Hahlweg SV Bukarest Karpaten Romania 1969 W45 03.15.47 19 88 517

113 Annemone Grünfeld  1969 W45 03.16.15 20 90 520

103 Martina Fitz LT Hennef/Sieg 1969 W45 03.19.30 21 97 540

34 Almuth Sax TV Urbar 1968 W45 03.22.17 22 100 547

463 Lisa Adams Running Team Winnies Flitzer 1966 W45 03.27.14 23 103 562

582 Annette Frings Selbstläufer SV Altenahr 1963 W50 02.30.41 1 16 146

648 Elke Melzer Alfterer SC 1963 W50 02.33.48 2 18 163

1035 Uta Peiler  1960 W50 02.34.12 3 19 170

531 Heidrun Voigt  1964 W50 02.34.56 4 21 177

376 Annette van der Heijde van der Wal HLC Onstwedde 1964 W50 02.36.51 5 26 195

300 Annette Melzer SSG Königswinter 1962 W50 02.38.11 6 28 204

405 Monika Albers  1962 W50 02.39.57 7 31 222

593 Andrea Hark Pulheimer SC 1960 W50 02.44.28 8 39 265

308 Sylva Kohl LT SV Westum 1960 W50 02.46.55 9 43 294

166 Jasmin Schlaak  1963 W50 02.51.19 10 50 342

183 Beate Pfeil-Bonnin PSV Bonn Triathlon 1961 W50 02.53.26 11 55 366

196 Andrea Vogg SSF Bonn 1964 W50 02.54.57 12 56 376

592 Anne Ley-Frings Selbstläufer SV Altenahr 1963 W50 03.00.09 13 63 416

357 Gaby Köhn Running Friends Bedburg 1964 W50 03.01.07 14 64 427

377 Sabine Lüke ESV Gremberghoven 1960 W50 03.04.15 15 71 448

402 Silvia Lampert  1963 W50 03.05.53 16 73 464

277 Ine Kusters Scopias 1962 W50 03.07.14 17 76 474

409 Andrea Hessel tv 1860 nassau 1964 W50 03.08.55 18 78 482

20 Petra Schmieder Radtreff Campus Bonn RCB 1962 W50 03.11.15 19 82 499

237 Ans van de Pasch Scopias 1962 W50 03.14.58 20 87 516

642 Angelika Schüler LT TuS Mondorf 1962 W50 03.16.49 21 91 522

366 Petra Schupp TV 1861 Bad Ems 1960 W50 03.17.38 22 93 524

671 Ricarda Gottschling LSG Wind Immobilien 1962 W50 03.27.49 23 104 563

351 Marina Hamm ESV Gremberghoven 1962 W50 03.56.58 24 109 583

1005 Sabine Hubrig-Schaumburg LT Hennef/Sieg 1961 W50 03.58.00 25 110 585

213 Antje Wietscher TV Refrath 1956 W55 02.35.18 1 22 182

73 Ingrid Lenz LT TuS Mondorf 1956 W55 02.58.22 2 60 405

247 Lenke van der Veen Scopias 1959 W55 03.06.58 3 75 472

1013 Monika Roth  1958 W55 03.21.31 4 99 546

70 Sonja Kley Teuto Run and Fun/TSVE 1890 Bielefeld/TEA 1957 W55 03.43.16 5 108 575
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Verein/ Team Mannschaft Gesamtzeit Platz Start-Nr.1 Name 1 Zeit 1 Start-Nr.2 Name 2 Zeit 2 Start-Nr.3 Name 3 Zeit 3

Alfterer SC 1 07.04.25 1 378 Thurid Buch 02.10.59 576 Silvia Heift 02.25.49 350 Ulrike Krieg 02.27.37

Selbstläufer SV Altenahr 1 07.57.16 2 93 Silke Kaliner 02.26.26 582 Annette Frings 02.30.41 592 Anne Ley-Frings 03.00.09

TSV Bayer 04 Leverkusen 1 09.15.18 3 188 Christiane Bader 02.47.43 613 Susanne Reslo 03.11.39 612 Manuela Voigt 03.15.56

SSF Bonn Triathlon 1 09.15.41 4 256 Kirstin Vörkel 02.43.01 478 Sandra Timmer 03.12.43 603 Franziska Klaren 03.19.57

Scopias 1 09.27.33 5 247 Lenke van der Veen 03.06.58 277 Ine Kusters 03.07.14 306 Anne-Marie Wintels 03.13.21

ESV Gremberghoven 1 09.54.05 6 380 Heike Kosmol 02.52.52 377 Sabine Lüke 03.04.15 351 Marina Hamm 03.56.58

Verein/ Team Mannschaft Gesamtzeit Platz Start-Nr.1 Name 1 Zeit 1 Start-Nr.2 Name 2 Zeit 2 Start-Nr.3 Name 3 Zeit 3

7G runergy Laufteam 1 06.03.49 1 556 Torsten Schneider 01.56.25 558 John Achtendung 02.01.19 689 Germano Corazza 02.06.05

PSV Bonn Triathlon 1 06.31.20 2 524 Sebastian Weitzel 02.04.35 652 Sebastian Kugler 02.11.59 698 Peter Weier 02.14.46

THR33KY 1 06.54.59 3 440 Frank Litzinger 02.08.06 519 Jens Göricke 02.21.53 117 Dirk Kläffgen 02.25.00

7G runergy Laufteam 2 07.03.02 4 475 Andreas Mertesacker 02.14.30 96 Günter Leykum 02.21.37 122 Guido Schmidt-Haupt 02.26.55

Team ERDINGER Alkoholfrei 1 07.03.27 5 585 Maik Lohse 02.16.42 532 Volker Schmitz 02.16.55 627 Patrik Flores 02.29.50

LT Siebengebirge 1 07.05.59 6 339 Hanno Neizert 02.19.18 1007 Udo Schneider 02.22.55 52 Thorsten Bonn 02.23.46

SSF Bonn Triathlon 1 07.08.30 7 568 Michael Bünning 02.19.50 109 Christoph Dr. Otto 02.22.01 29 Claas Gödecke 02.26.39

TV Refrath 1 07.13.44 8 559 Stefan Wietscher 02.05.58 690 Tobias Kratz 02.33.53 691 Jan Kratz 02.33.53

TSV Dieringhausen 1 07.18.16 9 650 Stefan Schmidt 02.18.47 665 Stefan Wirths 02.20.05 673 Jochen Diegel 02.39.24

SG Holzheim 1 07.20.48 10 662 Peter Kirbach 02.10.50 503 Klaus Mähner 02.24.17 403 Ralf Urbach 02.45.41

LT Hennef/Sieg 1 07.26.08 11 163 Stephan Müll 02.10.37 273 Martin Schenk 02.20.03 393 Michael Armbrust 02.55.28

SSF Bonn Triathlon 2 07.30.11 12 444 Christoph Klaren 02.27.32 611 Ralf Knips 02.29.42 38 Steven Schilling 02.32.57

Marathonfreunde Essen-Horst 1 07.50.47 13 220 Arndt Ruhrmann 02.34.53 221 Christoph Weiß 02.34.57 138 Thomas Wollweber 02.40.57

Scopias 1 08.01.02 14 305 Jeroen Kouwenberg 02.30.58 257 Hans Faassen 02.41.29 238 Matje Soree 02.48.35

LT Ennert Bonn e.V. 1 08.01.08 15 703 Ingo Kleine 02.15.48 217 Markus Ruderath 02.52.22 551 Robert Malz 02.52.58

Laufmonster 1 08.22.23 16 87 Daniel Fink 02.32.21 86 Reinhard Klingen 02.47.47 436 Michael Pörsch 03.02.15

TSV Dieringhausen 2 08.27.47 17 391 Oliver Riedel 02.42.15 672 Natascha Huber 02.50.34 676 Norbert Wentzel 02.54.58

PSV Bonn Triathlon 2 08.27.55 18 483 Christian Roersch 02.20.32 534 Dirk Hörnle 02.53.26 515 Andreas Mann 03.13.57

LT Siebengebirge 2 08.32.20 19 253 Arnout van Son 02.31.12 1015 Albert Klein 02.57.30 130 Wolfgang Salchert 03.03.38

LSG Wind Immobilien 1 08.49.51 20 666 Sebastian Wind 02.56.37 667 Housein Deli 02.56.37 668 Sebastian Dahs 02.56.37

LT Elsen-Wewer 1 09.00.45 21 160 Markus Schmitz 02.53.03 227 Thomas Ulrich 03.02.07 518 Thomas Jakobs 03.05.35

Scopias 2 09.05.00 22 426 Wilfred Schrombgens 02.50.46 317 Mark Cleophas 03.06.58 276 Jack Kusters 03.07.16

LT Hennef/Sieg 2 09.14.54 23 272 Michael Wank 02.55.31 102 Franz Kremer 03.06.43 411 Frank Stiltz 03.12.40

VfL Engelskirchen 1 09.23.00 24 624 Michael Heidchen 02.55.30 621 Andreas Pohler 03.08.51 537 Gregor Juli 03.18.39

LT Siebengebirge 3 09.25.06 25 46 Stephan Wehner 03.06.45 1011 Martin Auen 03.07.29 352 Henry Mergel 03.10.52

12. Drachenlauf Königswinter, 26.10.2014, Teamwertung Frauen (die 3 Schnellsten pro Team; bis zu 3 Mannschaften pro Team)

12. Drachenlauf Königswinter, 26.10.2014, Teamwertung Männer (die 3 Schnellsten pro Team; bis zu 3 Mannschaften pro Team)


